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SUNUŞ  
Mayıs Ayı içerisinde başarıyla ve şeffaflık 

anlayışıyla, Odamıza yakışır şekilde 

gerçekleştirdiğimiz Organ Seçimlerimizi 

tamamlayarak, gururla ve mutlulukla 

yeniden Odamıza ve sizlere hizmet etme 

şerefine eriştik. 2013-2016 Çalışma 

Dönemimizde aramıza katılan üç yeni 

Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşımızla 

birlikte, yenilendik, güçlendik. 

Komitelerimiz ve Meclisimize yeni katılan 

dostlarımızla ahenk içerisinde, hızlı bir şekilde çalışmalarımıza başladık. 

Yeni dönemimizde siz çok değerli Meclis Üyelerimiz ve Meslek Komitesi’ne seçilen 

arkadaşlarımızın aktif katılımları ile yaratacağımız sinerji ile uyum içerisinde verimli bir 

çalışma dönemi daha geçirmeyi arzu ediyoruz. Bu konuda tabi ki yine desteğinize ihtiyaç 

duyuyoruz. Her zaman ifade ettiğim gibi, sektörünüzle, konularınızla bizleri bilgilendirmenizi 

ve bizleri yönlendirmenizi çok önemsiyoruz. 

Her zaman hissettiğimiz ve belirttiğimiz gibi, EBSO’lu olmak bir ayrıcalıktır. Bu sorumluluk ile 

özellikle de ülke olarak içinde bulunduğumuz bu zor dönemde, Odamızın tüm organları ile 

birlik ve beraberlik içinde, üye ve çözüm odaklı, şeffaf, hesap verebilir, değişime ve gelişime 

açık hizmet anlayışıyla ülkemizin menfaatleri doğrultusunda hareket etmeye devam edeceğiz.  

Yönetim Kurulumuzun 2013 Faaliyet Raporu’nu bilgi ve tetkiklerinize sunuyor, faaliyetlerimizin 

gerçekleşmesinde  katkı sağlayan tüm üyelerimize, paydaşlarımıza çalışanlarımıza ve raporun 

hazırlanmasında emeği geçen personelimize içtenlikle teşekkür ediyoruz. 
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I. BÖLÜM: GENEL BİLGİLER 

I.1 TARİHÇE  

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri 

arasında toplanan İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi 

sanayicilerinin, mesleki menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de 

İzmir İktisat Kongresi paralelinde filizlenmiştir.  

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa 

açıldığı 1927 yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine 

ait bir örgütlenmenin eksikliğini gidermeye karar vermiş ve  11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi 

Birliği”ni resmen kurmuşlardır. Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi 

Birliği, İkinci Dünya Savaşı’nın etkilerinden dolayı 1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 

yılı Aralık ayında 96 sanayicinin üye olduğu İzmir Sanayi Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.  

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği 

verildiği gibi, ilk kez “sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. 

Kanuni işlemler tamamlanarak 1 Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete 

geçmiştir. 612 üye ile faaliyete geçen İzmir Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, 

Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Osman Kibar seçilmiştir. Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih 

ve 4/13717 sayılı kararı ile merkezi İzmir olmak üzere Aydın, Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini 

de içine alan bir Bölge Sanayi Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir Sanayi Odası böylece 1954 

yılı başından itibaren Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk ve tek Bölge 

Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.  

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 

yıllarında kendi Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve 

Sanayi Odası’na, 2008 yılında Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek 

EBSO bünyesinden ayrılmışlardır. Günümüzde faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında 

toplayan Odamız, marka tescili yapılan “Ege Bölgesi Sanayi Odası” ismini korumaktadır. Ege Bölgesi 

Sanayi Odası, kuruluşundan itibaren mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi 

hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı 

yapacak girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda 

üretim yapması amacıyla Organize Sanayi Bölgeleri kurulması ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve 

sanayiyi geliştirecek kanunların çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 69 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, 

kamuoyunda ses getiren birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, 

Üniversite-Sanayi İşbirliği’nin kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, Organize 

Sanayi Bölgeleri’nin oluşturulması örneklerinde olduğu gibi ISO 9000 Kalite Sistemi ve Uluslararası 

Akredite Olmuş Oda Sertifikası’nın alınmasında da öncü rol üstlenmiştir. 
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I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde 

“Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin 

genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan 

ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve 

bu kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 

tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır. 

4500’e varan aktif üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve 

sanayiciler arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak 

şekilde yararlı bulduğu fikir ve önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda 

sanayinin gelişimi için çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistikî bilgiler sağlamak, 

sanayiyle ilgili bilgileri, haberleri ve belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, 

üyeler için gereken kapasite raporları ve ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat 

tespitleri, araştırma raporları yapmak, ihracatçı üyeler için çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, 

yeni Organize Sanayi Bölgeleri’nin kurulması için çalışmaktır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 

sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç 

Yönergeleri oluşturmaktadır. 

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER  

I.3.1  YÖNETİM YAPISI  
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları; 

a) Meslek Komiteleri 
b) Meclis  
c) Yönetim Kurulu  
d) Disiplin Kurulu’dur.   
 

Odamızın 64 meslek grubu ve temsilcilerinin arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri 

seçimleri yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 130 Meclis Üyesi bulunmaktadır. 

Her ay düzenli olarak toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e, Meclis Başkanı, 

yokluğunda ise yetkilendirdiği Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis 

Başkanı ile temsil edilmektedir.  

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu olpu, Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına seçilmiş 11 üye 

bulunmaktadır. Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan 

Yardımcılarından biri başkanlık eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim 

Kurulu düzenli olarak haftada bir kez toplanır. Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı 

üyeler arasından dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan Disiplin Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin 

soruşturmalarını ilgili kanun ve mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütür. 
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I.3.2 TEŞKİLAT ŞEMASI 
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I.4 KURUMSAL KİMLİK   

EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği 

kaynaklar, paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği konularına 

ışık tutacak konular olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.  

Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak Stratejik Amaçların 

belirlenmesinde de hem Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz 

önünde bulundurularak, Odamızın misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından şu şekilde 

belirlenmiştir:   

I.4.1 MİSYON 
Misyonumuz, mükemmellik anlayışı ile üyelerimize belgelendirme, girişim ve bilgilendirme, eğitim, 

araştırma ve ticaret geliştirme hizmetleri sunarak değer katmak ve paydaşlarımızla birlikte sanayinin 

sürdürülebilirliğine katkıda bulunmaktır. 

I.4.2 VİZYON 
Hizmetleriyle  sanayinin  global ölçekte üretim ve markalaşmasında ilk çözüm ortağı ve Türkiye’nin öncü 

Sanayi Odası olmaktır. 

I.4.3 STRATEJİK AMAÇ 
Üyelerimize işbirliği anlayışı içerisinde, yenilikçi ve ulusal ölçekte referans alınacak hizmetler sunmaktır. 

I.4.4 DEĞERLER 
[ Üye Odaklılık ] 

[ Şeffaflık ] 

[ Hesap Verebilirlik ] 

[ Değişime ve Gelişime Açıklık ] 

[ Güvenilirlik ] 

[ İşbirliğine Açıklık ] 

[ Ekip Çalışması ] 

[ Liderlik ve Öncülük ] 

[ Evrensellik ] 

[ İnsana Saygı ve Çevreye Duyarlılık ] 

[ Çözüm Odaklılık ] 

[ Çalışanların Yaratıcılığına Fırsat Tanıma ] 

[ Sosyal Sorumluluk ] 

I.4.5 ETİK KURALLAR  

Etik; doğru karar ve davranışları yönlendiren değerlere ilişkin kurallardır. Etik değerlerin, toplumun 
refaha ulaşması ve çağdaş yaşamda mükemmelliyete ulaşmanın sürekli bir arayış olduğunun bilinci 
çerçevesinde çalışmalarını sürdüren Odamız,  tüm çalışmalarda etik değerlere bağlılığı önkoşul sayan 
köklü bir kuruluş olup, etik kuralları kurumsal kültürünün temel taşlarından biri olarak görmektedir. 
Odamızın tüm paydaşları ve kamuoyu ile olan ilişkilerinde; dürüstlük, sorumluluk bilinci ve 
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haklara saygı esastır. Oda adına görev yapan tüm çalışanlar, organlara seçilmiş üyeler ve 
EBSO’yu temsil edenler birbirleri ve diğer üçüncü kişiler ile olan ilişkilerinde belirlenen 10 Etik 
Kural doğrultusunda hareket ederler. 

1-DÜRÜSTLÜK VE TARAFSIZLIK 

Yapılan işte dürüst ve tarafsız davranılır. 

2- KARŞILIKLI SAYGI VE GÜVEN        

İlişkiler, karşılıklı saygı içerisinde itibar ve güveni sağlayacak şekilde yürütülür. 

3- FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARINA SAYGI 

Zihinsel yaratıcılığın ortaya koyduğu tüm fikri ve sınaî mülkiyet haklarına saygı gösterilir. 

4- KAYNAKLARIN KULLANIMI 

Her türlü malzeme, makine, donanım ve taşıtlar yalnızca iş amaçlı kullanılır; enerji, zaman ve 
kaynak israfından kaçınılır.  

5- ÇIKAR ÇATIŞMALARI  

Tarafsız değerlendirmelerde bulunarak çıkar çatışmalarına girmeden görevlerini yerine getirme, 
kendilerine, yakınlarına, arkadaşlarına ya da ilişkide bulundukları kişi/ kuruluşlara sağlanan her 
türlü menfaat, onlarla ilgili mali ya da diğer yükümlülükler ve benzeri şahsi çıkarlar konusunda 
dikkatli davranılır. 

6- SORUMLULUK  

Görev ve topluma karşı sorumluluk bilinci içerisinde hareket edilir. Gerekli kararların tutarlılık 
içerisinde doğru, zamanında alınması ve uygulanması sağlanır. 

7- FIRSAT EŞİTLİĞİ  

Her türlü görevlendirme, istihdam ve kişisel gelişimde, yürütülen faaliyetlerde ilgili tüm taraflara 
fırsat eşitliği sağlanır.    

8- POZİTİF YAKLAŞIM  

Tavır ve davranışlarda yapıcı yaklaşımlar sergilenir.  

9- GİZLİLİK 

Görev süresince ve görev sona erdikten sonra kurumsal ve kişisel bilgiler ile ilgili gizlilik esas 
alınır. 

10- MİSYON VE DEĞERLERE BAĞLILIK  

Her türlü hizmet ve çalışmalarda Oda misyonuna ve değerlerine hizmet edecek şekilde 
davranılır. 
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II. BÖLÜM: FAALİYETLER 

II.1 ÖDÜLLER 

Yönetim Kurulu Başkanı YORGANCILAR, Vodafone 
& Capital ve Ekonomist Dergileri   

 

“İzmir’e Yön Verenler” Ödülü’nü  
ikinci kez aldı. (Ocak 2013) 

 

II.2 YENİLİKLER 

 Oda Arşivi için ilk kez, Yönetim Kurulu’nun 
faaliyetlerini içeren Çalışma Dönemi Faaliyet 
Filmi hazırlandı.     (Ocak 2013) 

 

 2013-2016 Stratejik Planı hazırlandı.  (Nisan 
2013) 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Kapsamında zorunlu 
olan Risk Analizi çalışmaları ve İş Sağlığı ve 
Güvenliği eğitimleri başlatıldı. OHSAS 18001 İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Çalışma 
Grubu kuruldu.  
(Nisan 2013) 
 

 
 2012 yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi 

(Ödül Anketi ) online ortama taşındı. 
(Mayıs 2013) 

 
 Kalite, Stratejik Plan, Anket, Bilgi - Belge 

Yönetim Sistemi, İç Kontrol, Kurum Kültürü, 
Tanıtım Pazarlama, Sosyal Sorumluluk, CRM 
Sistemi vb. konularında 41 personelin 
katılımıyla 11 Çalışma Ekibi kuruldu.  

      (Haziran 2013) 
 

 Yönetim Kurulu Başkanı YORGANCILAR, 01 
Ağustos 2013 tarihinde yapılan 69. TOBB Genel 
Kurulu’nda, yeniden Yönetim Kurulu’na ve 
yapılan görev dağılımı neticesinde TOBB 
Başkan Yardımcılığı’na seçilerek EBSO 
tarihinde ilk kez iki dönem üst üste TOBB 
Yönetim Kurulu’na seçilen ilk Başkan oldu.  
(Ağustos 2013) 

 
 

 Sosyal Sorumluluk Raporu Hazırlandı. (Eylül 
2013) 
 

 Kurum Kültürü çalışmaları başlatıldı.  
(Eylül 2013) 

 
 Dış kuruluş tarafından Bilgisayar destekli 

telefonla arama yöntemiyle değişik 
sektörlerden üye sayısına oranlanarak 
belirlenen 384 üyeye Memnuniyet Anketi 
uygulanmıştır.  
(Aralık 2013) 
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II.3 TEMASLAR 

II.3.1 ANKARA TEMASLARI 
 
Üyelerimizin konularını en üst düzeyde aktarmak üzere gerçekleştirdiğimiz temaslarımız 
 
   

 

 

 11.07.2013 
T.C. TBMM Başkanı  
Sayın Cemil ÇİÇEK 

 

 

 

 

11.07.2013 
T.C. Başbakan Yardımcısı  

Sayın Ali BABACAN 
 

11.07.2013 
T.C. Ekonomi Bakanı 

Sayın Zafer ÇAĞLAYAN 

 

 

 
11.07.2013 

T.C. Enerji ve Tabii Kay. Bakanı 
Sayın Taner YILDIZ 

 
11.07.2013 

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Sayın Hayati YAZICI 

 

 

 

11.07.2013 
T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanı  
Sayın Binali YILDIRIM 

 

11.07.2013 
TOBB Başkanı  

Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
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II.3.2 ODAMIZI ONURLANDIRAN KONUKLAR 

II.3.2.1 ULUSAL / PROTOKOL – ÜST DÜZEY 
01.02.2013 TSE Başkanı Sayın Hulusi ŞENTÜRK (TSE Protokol İmza Töreni) 

18.03.2013 CHP İzmir Milletvekili Sayın Güldal MUMCU 

20.03.2013 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Genel Müdürü Sayın Mehmet KÜÇÜK ve OSBÜK 
Genel Sekreteri Sayın Ali YÜKSEL  

20.03.2013 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden İşleri Genel Müdürü Sayın Mehmet Hamdi 
YILDIRIM Madencilik Akreditasyon Kanun Tasarısı ve Maden Kanununda Yapılacak 
Değişiklikler Bilgilendirme Toplantısı) 

25.03.2013 İzmir İleri Teknoloji Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa GÜDEN 

03.04.2013 Hak ve Eşitlik Partisi İl Başkanı Sayın Savaş SİNGİN 

04.04.2013 Eski Bakan Sayın Işılay SAYGIN  
24.04.2013 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür Yardımcısı 

Sayın Ahmet ÇETİN  

14.05.2013 CHP İzmir Milletvekili Sayın Mehmet Ali SUSAM 

14.05.2013 CHP  İzmir Milletvekili Sayın Aytun ÇIRAY 

14.05.2013 HEPAR (Hak ve Eşitlik Partisi) Genel Başkanı Sayın Osman PAMUKOĞLU 

15.05.2013 T.C. İzmir Valisi Sayın M. Cahit KIRAÇ - Veda Ziyareti 

22.05.2013 Eski Sanayi ve Ticaret Bakanı Sayın Ali COŞKUN  

22.05.2013 MHP İzmir Milletvekili Sayın Ahmet Kenan TANRIKULU  

03.06.2013 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

24.06.2013 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın İsmail YÜCEL 

07.09.2013 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 

08.11.2013 
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Fatih ACAR (6331 Sayılı İSG 
Kanunu ve Çalışma Hayatı ile ilgili Bilgilendirme Toplantısı) 

29.11.2013 
T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın İsmail YÜCEL ve  İç Ticaret 
Genel Müdürü Sayın Dursun COŞKUNÇELEBİ  

16.12.2013 CHP Genel Başkan Yardımcısı Sayın Şafak PAVEY  

16.12.2013 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

27.12.2013 
T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati YAZICI (EBSO Geleneksel Başarılı Sanayi 
Kuruluşları Ödül Töreni) 

27.12.2013 
18 Milletvekili (AKP, CHP ve MHP ) (EBSO Geleneksel Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül 
Töreni) 

 

 

II.3.2.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 

25.03.2013 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Grup Başkanı Sayın Zeynep ÖÇGÜDER  
UNICEF Okul Öncesi Eğitim Sorumlusu  Sayın Özen KARACA 

29.04.2013 Koç Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Öğretim Görevlisi Sayın Semih YALMAN 

24.06.2013 T.C. İzmir Valisi Sayın Mustafa TOPRAK 
29.07.2013 T.C. Danıştay Onursal Başkanı Sayın Hüseyin KARAKULLUKÇU 

30.09.2013 CHP İzmir Milletvekili Sayın Musa ÇAM 

24.10.2013 CHP İzmir Milletvekili Sayın Mehmet Ali SUSAM 

25.11.2013 İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Sayın Kadri KABAK 
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 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI  

 

 TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
 

 CHP Genel Başkan Yardımcısı Şafak PAVEY  

 

 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Müsteşarı Fatih ACAR 

 

 

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı  
Müsteşar Yardımcısı İsmail YÜCEL 

 

 

 T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı  
Maden İşleri Gn. Md. Mehmet Hamdi YILDIRIM 

 

 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İş 
Sağlığı ve Güvenliği Gn. Md. Yrd. Ahmet ÇETİN 

 

  T.C. M.E.B Özel Öğretim Gn. Md. Mehmet KÜÇÜK 
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CHP İzmir Milletvekili Aytun ÇIRAY  

 

 CHP İzmir Milletvekili Mehmet Ali SUSAM 
 

 CHP İzmir Milletvekili Musa ÇAM  

 

 MHP İzmir Milletvekili  
Ahmet Kenan TANRIKULU 

 

 

T.C. İzmir Valisi M. Cahit KIRAÇ  

 

 T.C. İzmir Valisi Mustafa TOPRAK 
 

 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı  
Aziz KOCAOĞLU 

 

  T.C. Danıştay Onursal Başkanı  
Hüseyin KARAKULLUKÇU 
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II.3.2.3 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 

28.01.2013 
İzmir 1 No.lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Sayın Ayhan 
ÇAPACI 

04.03.2013 İZKA Genel Sekreteri Sayın Ergüder CAN 

01.04.2013 
İZKA Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı Sayın Sibel ERSİN ve 
Uzmanlar  

02.12.2013 
DELOITTE Kurumsal Risk Hizmetleri Ortağı Sayın Evren ALTUNAY SEZER ve TURMAP 
Firması Proje Temsilcisi Sayın Geylani ÖZÇUBUKÇU 

 
 

II.3.2.4 ULUSAL / DİĞER  

22.01.2013 Yeni Asır Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sayın Şebnem BURSALI  

28.01.2013 
Kuveyt Türk Bankası Batı Anadolu Bölge Müdürü Sayın Yücel DOĞRU ve İzmir Merkez Şube 
Müdürü Sayın Kubilay TURANOĞLU 

28.01.2013 İzmir'liler Derneği Sanayici İşadamları Komisyon Başkanı Sayın Süleyman ZEMİN ve Üyeler 

28.01.2013 HSBC Bank Grup Başkanı Sayın Çim ÜLKÜ ÖZYAR ve Üst Düzey Yöneticiler 

28.01.2013 TSE Bölge Müdürü Sayın Topel GÜL  

28.01.2013 İnci Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Perihan İNCİ   

01.02.2013 T.C. Eski Sağlık Bakanı Sayın Rıfat SERDAROĞLU 

01.02.2013 ESBAŞ Yürütme Kurulu Başkanı Sayın Faruk GÜLER 

07.02.2013 ESSİAD Başkanı Sayın Akın KAYACAN 

26.02.2013 Gözlem Gazetesi İmtiyaz Sahibi  Sayın Çetin GÜREL 

27.02.2013 Anadolu Birliği Derneği Başkanı Sayın Koç Ali AL 

27.02.2013 İzmir Genç İşadamları Derneği Başkanı Sayın Mehmet TİMUROĞLU  

13.03.2013 EGE TV YK Başkan Vekili Sayın Ersin SUBAŞI 

25.03.2013 İzmir Özel Türk Koleji Heyeti 

25.03.2013 Ege Finans Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri 

26.03.2013 ESBAŞ Yürütme Kurulu Başkanı Sayın Faruk GÜLER 

01.04.2013 ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Akın KAYACAN ve Üyeler  

03.04.2013 
TABA/AmCham Başkanı Sayın Mehmet GÜRAN ve TPI Kompozit Genel Müdürü Sayın Harun 
ARDIÇ 

04.04.2013 THY Kargo Başkanı Sayın Ali TÜRK 

15.04.2013 
35 Proje Hareketi Derneği İcra Kurulu Üyesi Sayın Musa TURAN, Dernek Başkanı Sayın 
Selçuk SERT 

15.04.2013 ESİDEF Başkanı Sayın Mustafa ÖZKARA 

15.04.2013 KSK Spor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cihan BÜYÜKORAL ve Üst Düzey 
Yöneticileri 

15.04.2013 Toprak Mahsulleri Ofisi İzmir Şube Müdürü Sayın Ömer AYKUT  

15.04.2013 EGİAD Başkanı Sayın Seda KAYA ve Yeni Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri  

22.04.2013 TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Aynur TARTAN ve İcra Komisyonu Üyeleri 

22.04.2013 
Balkan Dernekleri Federasyonu Kıbrıs Temsilcisi Sayın Mehmet ALDEMİR ve Dernek 
Başkanı Sayın Ekrem SELİMLER 

29.04.2013 
Marketing Türkiye Platformu Başkanı & Zaman Gazetesi Yazarı Sayın Günseli ÖZEN 
OCAKOĞLU 

29.04.2013 TOBB Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri  

06.05.2013 PETKİM Genel Müdürü Sayın Saadettin KORKUT 

14.05.2013 SGK İl Müdürü Sayın Engin BİLGİLİ  

20.05.2013 Garanti Bankası İzmir Bölge Müdürü Sayın Hakan KULAKÇI 
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20.05.2013 Ege Sigorta Eksperleri Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri 

20.05.2013 Tarım İl Müdürü Sayın Ahmet GÜLDAL  

21.05.2013 Konak Belediye Başkanı Sayın Hakan TARTAN  

21.05.2013 Bergama Ticaret Odası Yeni Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fikret ÜRER ve Geçmiş 
Dönem Başkanları 

22.05.2013 BEN TV İmtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni Sayın Erol YARAŞ 

28.05.2013 İzmirGaz Genel Koordinatörü Sayın Halil TATAŞ ve Genel Müdür Sayın Burçin YANDIMATA 

29.05.2013 Yeni Şafak Gazetesi İzmir Temsilcisi Sayın Vahap DABAKAN 

29.05.2013 Swissotel Genel Müdürü Sayın Rıza ELİBOL 

29.05.2013 Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yusuf ÖZTÜRK  ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri  

29.05.2013 Menemen Ticaret Odası Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri   

29.05.2013 MÜSİAD İzmir Şube Müdürü Sayın Abdurrahman ÇUBUK ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

10.06.2013 KESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cengiz BEŞOK ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

10.06.2013 Ege İhracatçı Birlikleri Başkanlar Kurulu Üyeleri  

10.06.2013 İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri  

12.06.2013 Star Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi Sayın Ahmet KAPLAN 

12.06.2013 EGE KOOP Başkanı Sayın Hüseyin ASLAN 

13.06.2013 ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Akın KAYACAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

13.06.2013 Torbalı Ticaret Odası Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

18.06.2013 İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Sayın Zekeriya MUTLU ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri 

01.07.2013 Dünya Gazetesi İzmir Temsilcisi Sayın Yaşar KUŞ 

01.07.2013 Anadolu Arslanları İşadamları Derneği Başkanı Sayın Zekeriya HAZIRBULAN ve Üyeler 

01.07.2013 Başbakanlık ve Kültür Bakanlığı Eski Müsteşarı, TOSYÖV Başkan Yardımcısı  Sayın Dr. Fikret 
ÜÇCAN 

01.07.2013 Ege Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mukadder ÖZDEN ve Üyeler 

01.07.2013 İZKA Genel Sekreteri Sayın Doç. Dr. Ergüder CAN 

22.07.2013 CHP İl Başkan Yardımcısı Sayın Dr. Ülkümen RODOPLU ve Ekonomiden Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Sayın Levent ÇILI  

22.07.2013 Türkiye Genç İşadamları Derneği Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Musa TURAN ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

22.07.2013 İŞKUR Bölge Müdürü Sayın Kadri KABAK 

22.07.2013 Yaşar Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Müdürü Sayın Prof. Dr. Şevkinaz GÜMÜŞOĞLU 

15.08.2013 TMMOB Makine Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Sayın Mehmet ÖZSAKARYA 

15.08.2013 HSBC Bank Grup Başkanı Sayın Çim ÜLKÜ ÖZYAR  

15.08.2013 Vakıflar Bölge Müdürü Sayın Kenan İBA ve Şube Müdürü Sayın Emin DOĞAN 

20.08.2013 Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkanı Sayın Sabri ÜNLÜTÜRK 

26.08.2013 İZSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri 

26.08.2013 LİYAKAT Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri 

29.08.2013 Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Selçuk ARSLAN ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

09.09.2013 Ödemiş Kaymakamı Sayın Abdullah DÖLEK ve Ödemiş Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Kasım SEVİN 

23.09.2013 Konak Belediye Başkan Aday Adayı Sayın Cenap BÖRÜHAN 

23.09.2013 Bornova Belediye Başkan Aday Adayı Sayın Mustafa İDUĞ 

23.09.2013 TOSYÖV Başkanı Sayın Rahmi AKTEPE, Başkan Yardımcısı Sayın Dr. Fikret ÜÇCAN 

23.09.2013 Karşıyaka Belediye Başkan Aday Adayı Sayın Müjdat ÜNSALAN 
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30.09.2013 Vakıfbank Bölge Müdürü Sayın Hayati YAMAN 

11.11.2013 ESBAŞ Yürütme Kurulu Başkanı Sayın Faruk GÜLER 

13.11.2013 Ege Global Lojistik Yatırımlar A.Ş İcra Kurulu Başkanı Sayın Cemal ELMASOĞLU, Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Koç Ali AL 

13.11.2013 Ege Telgraf Gazetesi Genel Koordinatörü Sayın Can SÜPHANDAĞLI, Genel Yayın Yönetmeni 
Sayın Aylin SÜPHANDAĞLI 

13.11.2013 Foça Açık Cezaevi Müdürü Sayın İsmail ŞAHİN  

19.11.2013 ESİDEF Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa ÖZKARA 

02.12.2013 Balçova Belediye Başkanı Sayın Mehmet Ali ÇALKAYA 

13.12.2013 TOBB Sigorta Acenteleri Sektör Meclis Üyesi Sayın Hüseyin KASAP  

13.12.2013 Türkiye Moda ve Hazır Giyim Federasyonu Başkanı Sayın Hüseyin ÖZTÜRK ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri  

16.12.2013 ROKETSAN Yönetim Kurulu Başkanı Emekli Korgeneral Sayın Eyüp KAPTAN  

24.12.2013 Türkiye Genç İşadamları Derneği İzmir Şube Başkanı Sayın Musa TURAN 

 

 

 

  
 

 
Ege İhracatçı Birlikleri Başkanlar Kurulu  

  

 
 İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanlık Divanı ve 

Yönetim Kurulu 
 

 

  
 

 İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı  Zekeriya MUTLU ve Yönetim Kurulu 

 

  SGK İl Müdürü Engin BİLGİLİ 
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II.3.2.5 DİPLOMATİK MİSYON ZİYARETLERİ  
İzmir’imizin yatırım avantajları ve potansiyeli Odamızı ziyaret eden diplomatik misyon temsilcilerine, 

heyetlere, yabancı yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri 

sağlandı, ticari işbirliği fırsatları değerlendirildi. 

11.03.2013 İzmir Almanya Başkonsolosu Sayın Margit HABERLE 

04.04.2013 Romanya Büyükelçisi Sayın Radu OLOFREI ve Başkonsolos Sayın Cerasela NICOLAŞ 

12.04.2013 Fildişi Sahili Büyükelçisi ve Dış İşleri Bakanlığı Genel Sekreteri Sayın Claude Beke DASSYS  

15.04.2013 KKTC İzmir Konsolosu Sayın Uğur UMAR 

28.06.2013 
ABD Ticaret Müsteşarı Sayın Michael LALLY ve ABD Ticaret Müsteşarlığı Ticaret Ataşe 
Yardımcısı Sayın Berrin ERTÜRK 

26.07.2013 Tacikistan İstanbul Başkonsolosu Sayın İlhomjon ABDURAHMONOV  

28.08.2013 Filipinler Ticaret ve Sanayi Bakanlığı Yetkilisi Sayın Josephine ROMERO 

28.08.2013 Nijer Büyükelçisi Sayın Adam Abdoulayedan MARADI ve Heyeti 

25.11.2013 Tacikistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Farruh ŞARİPOV 

 

II.3.2.6 YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ 

09.01.2013 ABD Temple Üniversitesi Heyeti  

26.02.2013 İran Kermansah Valisi Sayın Seyed Davood HASHEM Başkanlığı’ndaki Heyet  

11.03.2013 Güney Kazakistan Eyaleti Şimken İl Meclis Üyeleri ve İşadamları Heyeti  

15.03.2013 
Almanya Bavyera Ekonomi, Altyapı, Ulaşım ve Teknoloji Bakan ve Eyalet Başbakan 
Yardımcısı Sayın Martin ZEIL ve Heyeti  

21.03.2013 
Almanya Baden-Württemberg Eyaleti Başbakan Yardımcısı, Maliye ve Ekonomi Bakanı ve 
Milletvekili Sayın Dr. Nils SCHMID  

26.04.2013 TOBB KUYAP Projesi KOBİ Uzmanı Tony TONER, İrlanda  

03.05.2013 NTU Değerlendirme Uzmanı Jean-Bernard MOREAU, Belçika 

23.05.2013 Tayvan Ticaret Heyeti  

23.05.2013 Demokratik Kongo Heyeti  

27.05.2013 
Küba Dış Ticaret ve Dış Yatırım Bakanlığı Yetkilileri Sayın Juana Maria DOBARGANES ve 
Sayın Yamila MARTINEZ  

11.06.2013 
A.B.D. Illinois Eyaleti Ticaret ve Ekonomik Fırsatlar Kurumu Avrupa Ülkeleri Direktörü 
Sayın Iwona BOCHENSKA ve Heyeti 

26.06.2013 Çek Cumhuriyeti Pilsen Bölgesi Başkanı Sayın Milan CHOVANEC ve Heyeti  

12.07.2013 İsveçli TR Vinnic Int’l AB Firması Genel Müdürü Sayın Tony REES  

21.08.2013 TAITRA Türkiye Müdürü Sayın Patty YEN, Tayvan 

02.09.2013 Filipinler Ticaret ve Sanayi Bakanlığı Yetkilisi Sayın Josephine ROMERO  

02.09.2013 Gana Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarı Gideon Kwame Boye QUARCOO ve Heyeti  

03.09.2013 Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası - Macar-Türk Komitesi Başkanlığındaki Ticaret Heyeti  

03.09.2013 Sri Lanka Ticareti Geliştirme Kurulu Genel Müdürü Sayın Sydtha WEERAKOON ve Heyeti  

24.10.2013 Avrupa Küçük İşletmeler İttifakı (ESBA) Başkanı Sayın David CARO ve Heyeti 

01.11.2013 Tanzanya Tarım Gıda Güvenliği ve Kooperatifler Bakanlığı Planlama Müdürü Sayın  
Nkuvililwa J. SIMKANGA ve Heyeti  
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II.3.2.7 ÜLKELERLE “İŞ VE TANITIM GÜNLERİ” ORGANİZASYONLARI 

11.06.2013 ABD Illinois Eyaleti Heyeti - Bölge Tanıtım Toplantısı  

29.08.2013 Türkiye -Lüksemburg İşbirliği İmkânları Toplantısı  

14.11.2013 Almanya Ekonomi Günü  

25.11.2013 
DEİK Türk-Tacik İş Konseyi ve Tacikistan Büyükelçiliği işbirliğinde “Tacikistan’da İş ve 
Yatırım Olanakları” Tanıtım Günü 

28.11.2013 Türkiye - Almanya İşbirliği Konferansı  

 

 

  
 

 Gana Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarı 
Gideon Kwame Boye QUARCOO ve Heyeti 

 

 

 A.B.D. Illinois Eyaleti Ticaret ve Ekonomik 
Fırsatlar Kurumu Avrupa Ülkeleri Direktörü 

Iwona BOCHENSKA ve Heyeti 
 

 

Tacikistan İstanbul Başkonsolosu 
İlhomjon ABDURAHMONOV 

 

 

 Avrupa Küçük İşletmeler İttifakı (ESBA) Başkanı 
David CARO ve Heyeti 

 

 

Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası 
Macar-Türk Komitesi Ticaret Heyeti 

 

  Sri Lanka Ticareti Geliştirme Kurulu Gn. Md. 
Sydtha WEERAKOON ve Heyeti 
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II.3.3 ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER 
02.01.2013 Ege Bölgesi Madenciler Derneği Başkanı Sayın Hakan ÜRÜN 

19.04.2013 Ege TV Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cem BAKİOĞLU 

20.05.2013 İZTO Meclis Başkanı Sayın Rebii AKDURAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ekrem 
DEMİRTAŞ  

06.06.2013 SGK İş Teftiş Grubu Başkanı Sayın Müfettiş Şuayip ER  

06.06.2013 İZSU Genel Müdür Yardımcısı Sayın Suzan GÖK  

10.06.2013 T.C. İzmir Valisi Sayın Mustafa TOPRAK 

12.06.2013 Çevre İl Müdürü Sayın M. Ata ERPOLAT  

15.08.2013 Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kamil PORSUK 

15.08.2013 Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Seda KAYA  

11.09.2013 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Işınsu KESTELLİ 

16.09.2013 İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Hüseyin BAŞ  

 

 

 

 

  
 

 T.C. İzmir Valisi Mustafa TOPRAK  

 

 İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin BAŞ 
 

 

İZTO Meclis Başkanı Sayın Rebii AKDURAK ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem DEMİRTAŞ 

 

  İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu KESTELLİ 
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II.4 SEYAHATLER 

II.4.1 ODAMIZIN DÜZENLEDİĞİ YURT DIŞI SEYAHATLERİ   
16-19.09.2013 ALMANYA Hannover Seyahati (EMO,  Metal İşleme Teknolojileri Fuarı) 

Odamız Metal İşleme Sanayi Meslek Komitesi girişimi ile Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı H. İbrahim GÖKÇÜOĞLU başkanlığında, sektörde faaliyet gösteren EBSO 
Üyeleri’nden oluşan heyet, metal işleme teknolojileri ve makinaları konusunda 
dünyanın en önemli fuarı olan EMO,  Metal İşleme Teknolojileri Fuarı'nı ziyaret etti. 
Üç gün boyunca Fuar’da firmalarla görüşmeler yapan üyelerimiz; makine, metal 
işleme ve döküm sektörlerini ilgilendiren pek çok alanda faaliyet gösteren firmalarla 
iletişime geçme olanağı ve yeni teknolojiler ile sektördeki yeni uygulamalar 
konusunda bilgi sahibi olma fırsatı edindiler.. Fuar organizasyonu kapsamında 
ayrıca, Hannover Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilerek Odamız ve ilimiz tanıtıldı, 
işbirliği olanakları görüşüldü. 

04-11.10.2013 

TAYVAN Taipei İş Seyahati (Elektrik-Elektronik Sektörü İş Temasları)  
Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Deniz GÜNDÜZ başkanlığında elektrik-elektronik 
sektöründe faaliyet gösteren EBSO Üyeleri’nin katılımlarıyla, elektronik sektöründe 
dünyaya teknoloji ihraç eden önemli ülkeler arasında yer alan Tayvan’a iş seyahati 
düzenlendi. Başkenti Taipei’deki organizasyon kapsamında; Türkiye Taipei 
Temsilciliği’nde, Tayvan Ticareti Geliştirme Konseyi’nde ve Çin Uluslararası 
Ekonomik İşbirliği Kurulu’nda heyet onuruna düzenlenen toplantılara ve resmi 
yemek organizasyonlarına katılan EBSO Heyeti, Tayvan Cumhurbaşkanı Ma Ying-
Jeou’nun katılımları ile düzenlenen 39’ncu Taipei Uluslararası Elektronik Fuarı’nı da 
ziyaret ederek yeni elektronik ürünler ve yeni LED teknolojileri ile tanıştı. Ayrıca, 
Tayvan Elektronik Marketi de ziyaret eden heyet, Tayvan’lı pek çok firma temsilcisi 
ile ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilen toplantının ardından çeşitli firma 
ziyaretlerinde bulundu. 
 

 
 
 
 
 
 

 

  
 

 

ALMANYA Hannover Seyahati  

  TAYVAN Taipei İş Seyahati 
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II.4.2 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ YURT DIŞI İŞ SEYAHATLERİ      
24-27.09.2013 EXPO 2020 Büyükelçilik Resepsiyonları, Paris, FRANSA 

15-16.10.2013 Avrupa İşletmeler Ağı – Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Yıllık Konferansı, Vilnius, 
LİTVANYA 

26-28.11.2013 EXPO 2020 İzmir – Paris 5. Sunumu Paris, FRANSA 

05.12.2013 Avrupa İşletmeler Ağı - KOBİ’ler İçin Kümelenme Semineri, Atina,  YUNANİSTAN 

 
 

II.5 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR  

II.5.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR   
             (PERİYODİK) (Yönetim Kurulu Başkanı İştirakiyle) 

TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı  

TOBB Sigorta Acenteleri / Sigorta Eksperleri İcra Komiteleri /SEGEM Yönetim Komitesi Toplantıları  

TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir İli Oda/Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı  

İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Toplantısı  

İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir Başkanlar Kurulu Koordinasyon Toplantısı  

İzmir OSB ve Serbest Bölgeler Platformu Toplantısı 

ESBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

TEPAV (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) Yönetim Kurulu Toplantısı 

İBB Akdeniz Akademisi Danışma Kurulu Toplantısı 

 

 

            (DİĞER)  

03.01.2013 T.C. İzmir Valiliği - V. Büyükelçiler Konferansı öncesinde EXPO Delege 
Liderleri Ön Toplantısı 

İZMİR 

04.01.2013 SEÇSAN Toplantısı (İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz 
KOCAOĞLU'nun katılımlarıyla)  

İZMİR 

05.01.2013 V. Büyükelçiler Konferansı çerçevesinde EXPO Sunumu ve Bölgeler Bazında 
Toplantılar  

İZMİR 

05.01.2013 V. Büyükelçiler Konferansı çerçevesinde İzmir Üniversiteliler Platformu -  
Türk Dış Politikası Toplantısı (T.C. Dışişleri Bakanı Sayın Ahmet 
DAVUTOĞLU’nun katılımlarıyla) 

İZMİR 

06.01.2013 AKP İl Başkanlığı - Türkiye'nin Dış Politika Toplantısı (T.C. Kültür ve Turizm, 
T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme ile T.C. Dışişleri Bakanları ve AKP 
Genel Başkan Yardımcısı Sayın Nüket HOTAR'ın katılımlarıyla) 

İZMİR 

07.01.2013 TOBB Nace Toplantısı (Tüm Türkiye Oda/Borsa Başkanları katılımıyla) ANKARA 

12.01.2013 ESSİAD Genel Kurul Toplantısı ve Yemeği - *Odamıza teşekkür plaketi takdim 
edilmiştir. 

İZMİR 

15.01.2013 Plastech Fuarı Hazırlık Toplantısı İZMİR 

15.01.2013 İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı Derneği (GYODER) işbirliğiyle -  Gelişen Kentler Zirvesi; Ekonomik 
ve Sosyo-Kültürel Değerlendirme Toplantısı  (Konuşma) 

İZMİR 

25.01.2013 EİB - İzmir Maden Sektör Toplantısı (Konuşma) İZMİR 

27.01.2013 T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı - İçme Suyu Kaynaklarının Korunması 
Uluslararası Sempozyumu 

ANKARA 

http://www.gyoder.org.tr/
http://www.gyoder.org.tr/
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07.02.2013 KESİAD Perşembe Toplantısı İZMİR 

12.02.2013 İl Özel İdaresi - Yerel Yönetimlerde, Belediyelerde Mükemmelliyet Paneli  İZMİR 

13.02.2013 EXPO BIE İnceleme Heyeti ile Teknik Toplantı (Sunum) İZMİR 

14.02.2013 TABA-AmCham - Yenilenebilir Enerji, Ulaşım ve Altyapı Yatırımları  
Yuvarlak Masa Toplantısı  

İZMİR 

15.02.2013 İZKA - Sürdürülebilir Kalkınma Derneği - İzmir Sürdürülebilir Kalkınma 
Diyaloğu Konferansı 

İZMİR 

16.02.2013 KALDER İzmir Şubesi Genel Kurul Toplantısı (Divan Başkanlığı)  İZMİR 

20.02.2013 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı - Seveso II Direktifi’nin Uygulama 
Kapasitesinin Arttırılması için Teknik Asistanlık Projesi Toplantısı 

ANKARA 

21.02.2013 DTÖ Hizmetler Ticareti Bilgilendirme Toplantısı ANKARA 

26.02.2013 T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı - Kayıtlı Ekonomiye Geçişte 
Sivil Toplum Kuruluşları ile Buluşma Toplantısı (T.C. Maliye Bakanı Sayın 
Mehmet ŞİMŞEK’in katılımlarıyla) 

İSTANBUL 

28.02.2013 T.C. İzmir Valiliği -  5. Uluslararası İzmir İktisat Kongresi İstişare Toplantısı  İZMİR 

01.03.2013 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı - Yetkilendirilmiş Yükümlü Uygulaması ve 
Diğer Projeler Tanıtım Toplantısı (T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın 
Hayati YAZICI’nın katılımlarıyla)  

İZMİR 

06-08.03.2013 OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelenmesi (OSSA) - Ankara Savunma 
Endüstriyel İşbirliği Günleri 

ANKARA 

07-10.03.2013 Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu - TUSAF 2013 Uluslararası Kongresi     
Buğday, Un, İklimsel Değişiklikler ve Yeni Trendler Kongre ve Sergisi 
 

ANTALYA 

09.03.2013 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Sayın Nihat ERGÜN’ün 
himayesinde; Üniversite-Sanayi İşbirliği Bölgesel Toplantısı (Konuşma)  

İZMİR 

11.03.2013 İzmir Kız Lisesi - "İş'te İzmir- Doruktakiler" Programı (Konuşma)  İZMİR 

13.03.2013 Yaşar Üniversitesi - Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü En Güncel Ders 
Programı Görüş Toplantısı  

İZMİR 

14.03.2013 DEÜ - 8. İzmir İktisat Günleri "2023 Perspektifinde İzmir Ekonomisi" 
(Konuşma)  

İZMİR 

18.03.2013 T.C. İzmir Valiliği - “Kamu Yönetiminde Mobbing” Paneli İZMİR 

22.03.2013 Menemen Ticaret Odası Konferans Salonu Açılış Töreni & Türkiye ve 
Menemen Ekonomisi Değerlendirme Toplantısı  

İZMİR 

21.03.2013 
IBM 9. Kurumsal Hizmet Gücü Projesi kapsamında, TOBB İzmir Genç 
Girişimciler Kurulu Üyeleri “Genç Girişimcilerin İletişim Ağının Artırılması 
Amacına Yönelik” Çalıştayı 

İZMİR 

22.03.2013 
IBM 9. Kurumsal Hizmet Gücü Projesi kapsamında, İzmir Üniversiteleri Genç 
Girişimcilik Kulüp Başkan/Üyeleri “Genç Girişimcilerin İletişim Ağının 
Artırılması Amacına Yönelik” Çalıştay 

İZMİR 

22.03.2013 İzmir Ticaret Borsası - Türkiye’nin İlk Elektronik Tarım Platformu (T.C. 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati YAZICI’nın katılımlarıyla) 

İZMİR 

25.03.2013 Muğla Ticaret ve Sanayi  Odası - EBIC-EGE Protokol Töreni MUĞLA 

02.04.2013 E.Ü  EBİLTEM Teknoloji Transferleri Ofisi - Basın Toplantısı   İZMİR 

10.04.2013 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Sürdürülebilir Üretim 
Sempozyumu 

ANKARA 

16.04.2013 Gediz Üniversitesi - 2. Kariyer Günleri Programı (Konuşma)   

18.05.2013 Ege Üniversitesi  EGENSO - 2. Ulusal Enerji Verimliliği Zirvesi  İZMİR 

21.05.2013 T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü - 2. Ulusal Süt 
Zirvesi 2013  

İZMİR 

25.05.2013 Batı Anadolu Kuyumcular Birliği ve İzmir Kuyumcular Odası -Türkiye 2023 
Hedefine Yürürken, Kuyumculuk Sektörünün Geleceği, Sorunları ve Çözüm 
Önerileri Toplantısı  

İZMİR 
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31.05.2013 
TUBİTAK / PROMITHEAS-4 Türkiye’nin İklim Değişikliği Azaltım (Uyum 
(A/U) Senaryolarının Oluşturulması ve Değerlendirilmesi Çalıştayı  

ANKARA 

04-05.06.2013 T.C. Ekonomi Bakanlığı KOBİ Kümelenme Konferansı ANKARA 

06.06.2013 KALDER - “Geleceksel Bakış” Temalı 14. Mükemmelliği Arayış Sempozyumu  
(Konuşma) 

İZMİR 

06.06.2013 KALDER – 14.  MAS “Özel Oturum İzmir” (Konuşma) İZMİR 

06.06.2013 İş Dünyası ve Meslek Örgütleri’nin Sorunları & Çözüm Yolları (CHP Genel 
Başkanı Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU’nun katılımlarıyla) (Konuşma)  

İZMİR 

14.06.2013 T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı – İzmir Tarım ve Gıda Zirvesi  
(Konuşma) 

İZMİR 

18.06.2013 EBİLTEM - Eko-İnovasyon Bilgilendirme Toplantısı İZMİR 

26.06.2013 İZSİAD Çarşamba Toplantıları – (Konuşma)  İZMİR 

28.06.2013 KOSBİ Müteşebbis Heyet Toplantısı İZMİR 

03.07.2013 İZKA Kalkınma Çalıştayı - Rekabet Edebilirlik Çalışma Masası  
 

İZMİR 

04.07.2013 İzmir Büyükşehir Belediyesi “Karabağlar Kentsel Dönüşüm ve Gelişim 
Projesi”nin Tanıtım Toplantısı 

İZMİR 

04.07.2013 Ege Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları Tanışma Toplantısı  İZMİR 

01.08.2013 Türkiye’de Taşınmaz Edinimi ve Etkilerinin Değerlendirmesi Toplantısı İSTANBUL 

14.08.2013 82. İEF Koordinasyon Toplantısı İZMİR 

21.08.2013 Çeşme Kaymakamlığı & T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı  - Yenilenebilir 
Enerji ve Kooperatifçilik Bilgilendirme Toplantısı 

İZMİR 

28.08.2013 Torbalı Ticaret Odası Toplantısı (Konuşma) İZMİR 

02.09.2013 DEİK - Türk - Ukrayna Ekonomi ve Yatırım İş Forumu (Açılış Konuşması)  İZMİR 

05.09.2013 İş Teftiş Kurulu - Serbest Bölgeler Esaslı Olmak Üzere Çalışma Mevzuatı 
Kapsamında Tespit Edilen Riskler ve Çözüm Önerileri - (Konuşma)  

İZMİR 

12.09.2013 
AB ve ABD Arasındaki Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTIP) 
Müzakereleri Semineri 

İSTANBUL 

20.09.2013 PERYÖN - Türkiye İnsan Yönetimi Ege Şubesi 10. İnsan Yönetimi Zirvesi 
(Konuşma) 

İZMİR 

24.09.2013 Teknik Tekstiller Araştırma Uygulama Merkezi Toplantısı  İZMİR 

26.09.2013 Alman Su İşbirliği ve İZKA - 3. Türk - Alman Su İşbirliği Günleri İZMİR 

27.09.2013 Taiwan Excellence Days Etkinliği İSTANBUL 

27.09.2013 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı -  10. Çalışma Meclisi Toplantısı  ANKARA 

28.09.2013 TEB 3. Bölge İzmir Eczacı Odası Genel Kurul Toplantısı  İZMİR 

01.10.2013 TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ve DEÜ İşletme Fakültesi işbirliğiyle, 
“İş’te Kadın” Paneli  

İZMİR 

3-4.10.2013 TOBB - Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi, Raporlanması ve Doğrulanması 
Çalıştayı 

ANKARA 

07.10.2013 EXPO 2020 Herkes İçin Sağlık Sempozyumu İZMİR 

22.10.2013 İzmir Büyükşehir Belediyesi - “Pasaport Projesi Esnaf Toplantısı”    İZMİR 

24.10.2013 Macaristan Milli Günü Etkinliği İZMİR 

30.10.2013 5. İzmir İktisat Kongresi Açılışı İZMİR 

31.10.2013 T.C. İzmir Valiliği  -  Torbalı İlçesi Atıksu Arıtımı ve Diğer Çevre Konularında 
Yaşanan Sorunların Değerlendirilmesi ve Çözüm Önerilerinin Görüşülmesi 
Toplantısı  

İZMİR 

31.10.2013 İŞKUR - Çiğli 1. Kariyer Günü (Konuşma) İZMİR 

01.11.2013 5. İzmir İktisat Kongresi “Akdeniz’de Marka Kent İzmir Zirvesi” Oturumu 
(Konuşma)  

İZMİR 

05.11.2013 Tayvan 2014 Etkinlikleri ve Firma Görüşmeleri Toplantısı  İSTANBUL 
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09.11.2013 Türk Alman Kültür ve Eğitim Vakfı (TAKEV) - İnovasyon Toplantısı 
(Konuşma) 

İZMİR 

12.11.2013 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) - İnovasyon Haftası Bilgilendirme 
Toplantısı (Konuşma)  

İZMİR 

14.11.2013 EGİAD - 6. Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi  (Konuşma) İZMİR 

14.11.2013 
İzmir Ticaret Odası -  "2013 Nasıl Biter? 2014 Nasıl Geçer?'' Toplantısı (Prof. 
Dr. Güngör URAS’ın katılımlarıyla) 

İZMİR 

20.11.2013 T.C. Bilim, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 3. Sanayi Şurası  ANKARA 

26.11.2013 KalDer - Temiz Çevre Günleri İZMİR 

28.11.2013 Pancar OSB - Katılımcı Bilgilendirme Toplantısı  İZMİR 

03.12.2013 T.C. Ekonomi Bakanlığı – DİR Kapsamında Bitkisel Yağ İşlemesi Toplantısı ANKARA 

07.12.2013 Konak Rotary Kulübü – DEÜ Eğitim Fakültesi “Toplum Liderleri Geliyor” 
Konferansı (Konuşma)  

İZMİR 

11.12.2013 ESBAŞ Dünya Serbest Bölgeler Konferansı “Serbest Bölgeler ve Özel 
Ekonomik Bölgelerde Yeni Dönem” Toplantısı  

İZMİR 

16.12.2013 TOBB TAIEX Genç İşsizliğinin Önlenmesi Çalıştayı ANKARA 

18.12.2013 İzmir Ticaret Odası -  SGK Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı İZMİR 

18.12.2013 64. Çok Amaçlı İnşaat Sanayi Meslek Komitesi Konak Tünelleri Teknik Gezisi İZMİR 

18.12.2013 E.Ü. İşletme Kulübü – Kariyer Zirvesi  (Konuşma)  İZMİR 

19.12.2013 İŞKUR - İzmir 2. İstihdam Zirvesi (Açılış Konuşma) İZMİR 

19.12.2013 İŞKUR - İzmir 2. İstihdam Zirvesi kapsamında "2023'e Doğru Küresel 
İstihdam ve Verimlilik" Paneli (Konuşma)  

İZMİR 

23.12.2013 DSİ 2. Bölge Müdürlüğü - Küçük Menderes Havzası Yönetim Heyeti 
Toplantısı  

İZMİR 

25.12.2013 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı -  Çevresel Etiket Altyapısı Projesi 
Düzenleyici Etki Analizi (DEA) Hazırlık Çalıştayı 

ANKARA 

 

 

 

  
 

 ESSİAD Genel Kurul Toplantısı  
  DSİ 2. Bölge Müdürlüğü - Küçük Menderes 

Havzası Yönetim Heyeti Toplantısı 
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 Üniversite-Sanayi İşbirliği Bölgesel Toplantısı  

 

 İŞKUR - İzmir 2. İstihdam Zirvesi 
 

     İzmir Kız Lisesi – ‘’İş’te Doruktakiler’’Programı  

 

 KALDER - “Geleceksel Bakış” Temalı 14. 
Mükemmelliği Arayış Sempozyumu   

 

 

İZSİAD Çarşamba Toplantıları  

 

 İBB Karabağlar Kentsel Dönüşüm ve Gelişim 
Projesi Tanıtım Toplantısı 

 

 

TABA-AmCham - Yenilenebilir Enerji, Ulaşım ve 
Altyapı Yatırımları Yuvarlak Masa Toplantısı 

 

  5. İzmir İktisat Kongresi “Akdeniz’de Marka Kent 
İzmir Zirvesi” Oturumu 
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TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR 
 

 ABİGEM A.Ş. YÖNETİM KURULU 
 AKDENİZ TİCARET VE SANAYİ ODALARI BİRLİĞİ (ASCAME) GENEL KURULU  
 AVRUPA TİCARET VE SANAYİ ODALARI BİRLİĞİ (EUROCHAMBRES) 
 BORNOVA KENT KONSEYİ  
 ÇEVRE KORUMA VAKFI 
 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ MAHALLİ ÇEVRE KURULU 
 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU 
 DOKUZ EYLÜL ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA KURULU 
 DOKUZ EYLÜL ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 
 DOKUZ EYLÜL ÜNV. VAKFI GENEL KURULU 
 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI 
 EGEV YÖNETİM KURULU 
 EGEV İZMİR BAŞKANLAR KURULU 
 EGE ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA KURULU 
 EGE ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 
 EKOTEKSTİL LABORATUVARI YÖNETİM KOMİTESİ 
 EMBRYONIX LTD. ŞTİ. 
 ESBAŞ GENEL KURULU 
 ESBAŞ YÖNETİM KURULU 
 EXPO BİLİM KONGRESİ  
 EXPO 2020 YÖNLENDİRME KURULU 
 EXPO BİLİM KONGRESİ  
 GIDA GÜVENLİĞİ PLATFORMU 
 İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
 İL KOORDİNASYON KURULU 
 İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU 
 İNSAN HAKLARI İHL. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 
 İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI İCRA KURULU (İSOV)  
 İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ ve KOBİ PROJE DESTEK KURULLARI 
 İZMİR ADLİYESİ KORUMA KURULU 
 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EKONOMİK KALKINMA KOORDİNASYON KURULU 
 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) 
 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI KENT PLATFORMU 
 İZMİR GÜCÜ SPOR VAKFI 
 İZMİR KALKINMA AJANSI KALKINMA KURULU (İZKA)  
 İZMİR KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU 
 İZMİR KENT KONSEYİ   
 İZMİR KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ  
 İZMİR KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI ULUSLAR ARASI POLİMERİK KOMPOZİTLER 

SEMPOZYUMU VE SERGİSİ ETKİNLİK DÜZENLEME KURULU 
 İZMİR OSB VE SERBEST BÖLGELER PLATFORMU 
 İZMİR SERBEST MUHASEBECİ VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI TTK, SOSYAL GÜVENLİK, 

TİCARET SİCİL, ESNAF SİCİL MEVZUATI MÜŞTEREK PLATFORMU 
 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ A.Ş. 
 İZMİR TİCARET BORSASI PROJE İZLEME KOMİSYONU 
 TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER) 
 KARABAĞLAR KENT KONSEYİ 
 KARŞIYAKA ADLİYESİ DENETİMLİ SERBESTLİK VE YARDIM MRKZ. KORUMA KURULU 
 KARŞIYAKA KENT KONSEYİ 
 KENT PROJELERİ KOORDİNASYON KURULU 
 KOBİ A.Ş. GENEL KURULU 
 KONAK KENT KONSEYİ 
 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK 

KURULU 
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 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 
 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE KURULU 
 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK 

KURULU 
 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 
 MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ DESTEKLEME VAKFI  (MEKSA) 
 T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI - ASANSÖR TEKNİK KOMİTESİ 
 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - 

BAHARAT İHTİSAS ALT KOMİSYONU 
 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ – YAĞLI TOHUM 

KOMİSYONU 
 T.C. İZMİR VALİLİĞİ – T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI, HAL HAKEM HEYETİ  
 T.C. İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU 
 TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ASANSÖR KONTROL MERKEZİ AKM TARAFSIZLIK 

KOMİTESİ 
 TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ SANDIĞI VAKFI GENEL KURULU 
 TOBB YÖNETİM KURULU (TOBB) 
 TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ DANIŞMA KURULU (TSE) 
 TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK) 
 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK) 
 TÜRK - ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI (TATSO) 
 ULUSAL FOTOVOLTAİK TEKNOLOJİ PLATFORMU 
 ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİN YAĞI KONSEYİ  
 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ MERKEZLERİ PLATFORMU (ÜSİMP) 
 VERGİ İDARESİ İŞ ALEMİ PLATFORMU 
 VERGİ USUL KANUNU TAKDİR KOMİSYONU 
 YÖK-İSOV EDE GENEL KURULU (YÖK-İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI ENDÜSTRİYE DAYALI 

EĞİTİM KURULU ) 
 YÖK-İSOV MESLEK YÜKSEKOKULLARI İLE SANAYİ İŞBİRLİĞİ UYGULAMA ESASLARINA 

İLİŞKİN İŞBİRLİĞİ KOORDİNASYON GENEL KURULU 
 
 

 

TOBB YOİKK ÇALIŞMA GRUPLARI 

 

 ŞİRKET İŞLEMLERİ VE KURUMSAL YÖNETİM 
 İSTİHDAM  
 GİTES VE SEKTÖREL LİSANSLAR 
 YATIRIM YERİ ÇEVRE VE İMAR İZİNLERİ 
 VERGİ VE TEŞVİKLER 
 DIŞ TİCARET VE GÜMRÜKLER 
 FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI VE ARGE 
 YATIRIM ORTAMI MEVZUATI VE HUKUKSAL SÜREÇLER 
 FİNANSMANA ERİŞİM 
 ALTYAPI 
 

 
 

 

 

* Yukarıda sıralı kurum/kuruluşların toplantılarına temsilcilerimiz iştirak etmektedir. Söz konusu toplantılar 
“Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar” başlığı altında ayrıca gösterilmemiştir. 
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II.5.1.1 YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TOBB YK ÜYELİĞİ GÖREVİ ÇERÇEVESİNDE 
İŞTİRAK ETTİĞİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 
30.01.2013 TOBB İzmir Meslek Lisesi Protokol İmza Töreni  ANKARA 

14.02.2013 BIE İnceleme Heyeti Onuruna TOBB ev sahipliğinde İş Dünyası ile 
Kokteyl ve Akşam Yemeği  

ANKARA 

15-16.02.2013 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Aydın 
Programına İştirak 

AYDIN 

27-28.02.2013 TOBB Müşterek Konsey Toplantısı ANKARA 

27.03.2013 Dünya Turizm Örgütü Turizmde Global Etik İlkeler İmza Töreni 
(Temsil)  

ÇEŞME 

12.04.2013 Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Üçlü Danışma 
Kurulu (Temsil) 

ANKARA 

30.05-
01.06.2013 

TOBB 68. Mali Genel Kurul Toplantısı ANKARA 

02.06.2013 TOBB İstişare Toplantısı ANKARA 

07.06.2013 TOBB İstişare Toplantısı ANKARA 

13.06.2013 Mesleki Eğitim’de Özel Sektör’ün Rolü Konferansı (Temsil - 
Konuşma) 

İSTANBUL 

19.06.2013 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Diyarbakır 
Programına İştirak 

DİYARBAKIR 

08.07.2013 TBMM Başkanı Sayın Cemil ÇİÇEK’i Ziyaret (TOBB Yönetim Kurulu 
olarak) 
 

ANKARA 

10.07.2013 TOBB Ege Bölge Toplantısı - İftar Yemeği ANKARA 

15.07.2013 TOBB Karadeniz Bölgesi Toplantısı - İftar Yemeği ANKARA 

17.07.2013 TOBB Marmara Bölgesi Toplantısı - İftar Yemeği ANKARA 

18.07.2013 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati YAZICI’nın İftar Daveti ANKARA 

31.07-01.08.2013 

 
TOBB 69. Genel Kurul Toplantısı  ANKARA 

16.08.20103 T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN’ın ev sahipliğinde, Piyasa 
Gözetimi, Denetimi ve Ürün Güvenliği Değerlendirme Kurulu 
Toplantısı  (Temsil) 

ANKARA 

03.09.2013 TOBB Strateji Geliştirme ve Yüksek Koordinasyon Toplantısı 
 

ANKARA 

07-08.09.2013 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’NUN İzmir-Manisa 
Programına Eşlik 

İZMİR & 
MANİSA 

05.10.2013 TOBB Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Seçimi (Temsil) İSTANBUL 

10.10.2013 ABD Ticaret Odası – TOBB Toplantısı (Temsil) ABD 

25.10.2013 5. Akhisar Zeytin Hasat Şenlikleri (Temsil) MANİSA 

31.10.2013 5. İzmir İktisat Kongresi (Temsil-Konuşma) İZMİR 

31.10.2013 5. İzmir İktisat Kongresi kapsamında düzenlenen Akşam Yemeği ve 
“Türkiye 100 Ödül Töreni” (Temsil-Konuşma) 

İZMİR 

07.11.2013 Türkiye – Norveç İşbirliği Forumu (Temsil-Konuşma)  İSTANBUL 

12.11.2013 TOBB Ticaret Odaları ve Ticaret ve Sanayi Odaları Müşterek Konsey 
Toplantısı (T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati YAZICI’nın 
katılımlarıyla) 

ANKARA 

12.11.2013 Azerbaycan Cumhurbaşkanı ile Öğle Yemeği ANKARA 

20.11.2013 TOBB Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu İSTANBUL 

21.11.2013 TOBB Genç Girişimciler Genel Kurul Toplantısı ve TEB “Büyüme 
Senaryoları” Toplantısı  

İZMİR 

29.11.2013 Sigorta Acenteleri Sektör Meclis Seçimi (Temsil) ANKARA 
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30.11.2013 Ege Sigorta Eksperleri Derneği Toplantısı (Temsil-Konuşma) İZMİR 

03.12.2013 TOBB Moskova Bina Hakkında Toplantı (Temsil) İSTANBUL 

03.12.2013 TOBB Gayrimenkul Toplantısı (Temsil) İSTANBUL 

05.12.2013 TOBB Kimya Sektör Toplantısı (Temsil) ANKARA 

14.12.2013 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Faruk ÇELİK’in 
teşrifleriyle TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı 

ANKARA 

 
 

II.5.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER 
05.01.2013 T.C. Dışişleri Bakanlığı Büyükelçiler Konferansı Akşam Yemeği (EXPO 2020 

İzmir) 
İZMİR 

15.01.2013 Vodafone & Capital & Ekonomist Dergileri - "İzmir’e Yön Veren İş İnsanları"  
Ödül Töreni / Gala Yemeği (Konuşma) *YK Başkanımıza Ödül takdim 
edilmiştir. 

İZMİR 

01.02.2013 BORTAR 20. Kuruluş Yıldönümü ve 2013'e Merhaba Kokteyli İZMİR 

21.02.2013 Kadın Meclis Üyeleri Derneği (KAMED) - “Yağmur Çocuklar Beceri Şöleni” 
Defilesi *YK Başkanımız podyuma çıkarak geceye destek vermiştir.  

İZMİR 

01.03.2013 İZTO Geleneksel Vergi Ödül Töreni ve Yemeği İZMİR 

02.03.2013 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Yeni Fuar Kompleksi Temel Atma Töreni  
(CHP Genel Başkanı Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU'nun teşrifleriyle)  

İZMİR 

08.03.2013 MNG Kargo 10. Yıl Gecesi   

14.03.2013 TÜROFED (Türkiye Otelciler Federasyonu) Akşam Yemeği  İZMİR 

22.03.2013 ELİDAŞ - Pamukta Lisanslı Depoculuk Açılış Töreni (T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Sayın Hayati YAZICI’nın katılımlarıyla)  

İZMİR 

28.03.2013 İzmir Büyükşehir Belediyesi - MARBLE 19. Uluslararası Doğaltaş ve 
Teknolojileri Fuarı Gala Gecesi  

İZMİR 

29.03.2013 AK Parti Siyaset Akademisi Açılış Programı  İZMİR 

10.04.2013 Türk Polis Teşkilatı 168. Yılı Kutlama Resepsiyonu  İZMİR 

17.04.2013 EGEBETA Yapı Market Açılışı  İZMİR 

17.04.2013 İzmir Genç İşadamları Derneği (İGİD) -  İnovasyon Ödülleri Töreni  İZMİR 

07.05.2013 ABP Mühlenchemie Firması Üretim Tesisi Açılış Töreni  İZMİR 

15.05.2013 EGEV Başkanlar Kurulu – İzmir  Valisi’ne Veda Kokteyli  İZMİR 

15.05.2013 Romandis Firması Akşam Yemeği İZMİR 

19.05.2013 İzmir Büyükşehir Belediyesi – 19 Mayıs Gençlik Resepsiyonu  İZMİR 

23.05.2013 İzmir Büyükşehir Belediyesi -  "İzmir-Diyarbakır Kucaklaşması” Programı  DİYARBAKIR 

23.05.2013 Ege Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği - Derin Fikirler 3. Deri ve 
Üretim Yarışması Defilesi ve Ödül Töreni   

İZMİR 

03.06.2013 TİM II. Uluslararası Gıda Ar-Ge Proje Pazarı Ödül Töreni ve Gala Yemeği İZMİR 

01.07.2013 ESBAŞ - ABD Bağımsızlığı’nın 237. Yıldönümü Resepsiyonu  İZMİR 

01.07.2013 Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi - 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı; 
Denizcilik Resepsiyonu  

İZMİR 

03.07.2013 İtalyan Konsolosluğu - İtalya Milli Bayramı Kutlama Gecesi İZMİR 

30.08.2013 T.C. İzmir Valiliği - 30 Ağustos Zafer Bayramı Töreni & Resepsiyonu  İZMİR 

01.10.2013 Şifa Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi & Hastanesi Açılış Töreni  İZMİR 

02.10.2013 E.Ü. Deri Mühendisliği Bölümü Binası Açılış Töreni  İZMİR 

04.10.2013 TMMOB Makina Mühendisleri Odası - 6. Endüstri Mühendisliği Bahar 
Konferansı Açılış Töreni 

İZMİR 

07.10.2013 EXPO 2020 Herkes İçin Sağlık Sempozyumu Akşam Yemeği İZMİR 
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29.10.2013 T.C. İzmir Valiliği -  29 Ekim (90. Kuruluş Yıldönümü) Resepsiyonu  İZMİR 

06.11.2013 İAOSB Ar-Ge ve İnovasyon Yarşması Ödül Töreni  İZMİR 

10.11.2013 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni İZMİR 

10.11.2013 İzmir Büyükşehir Belediyesi - “Ata’ya Saygı Yürüyüşü”  İZMİR 

19.12.2013 Meksika İzmir Fahri Konsolosu Sayın Kemal ÇOLAKOĞLU’nun Meksika 
Devlet Nişanı Aztek Eagle ile Onurlandırılması Töreni (Meksika 
Cumhurbaşkanı Sayın Enrique Pena NIETO'nun teşrifleriyle)  

İZMİR 

 

 

  
 

 Türkiye 100 Ödül Töreni  

 

 Türkiye - Norveç İşbirliği Forumu 
 

 

Kadın Meclis Üyeleri Derneği (KAMED)      
“Yağmur Çocuklar Beceri Şöleni” Defilesi 

 

 

 İzmir  Valisi’ne Veda Kokteyli 
 

 30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu  
  Ata’ya Saygı Yürüyüşü 
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II.5.3 DİPLOMATİK MİSYON DAVETLERİ / YURT İÇİ 
17.01.2013 Almanya İzmir Başkonsolosluğu Resepsiyonu İZMİR 

14.03.2013 
Bavyera Ekonomi, Altyapı, Ulaşım ve Teknoloji Bakan ve Eyalet Başbakan 
Yardımcısı Sayın Martin ZEIL ve Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Margit 
HABERLE -  Bavyera Ekonomi Heyeti İzmir Ziyareti Resepsiyonu 

İZMİR 

20.03.2013 

Baden-Württemberg Eyaleti Başbakan Yardımcısı, Maliye ve Ekonomi 
Bakanı ve Milletvekili Sayın Dr. Nils SCHMID ve Sayın Tülay SCHMID ve 
Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Margit HABERLE - Bavyera Ekonomi  
Heyeti İzmir Ziyareti Resepsiyonu 

İZMİR 

05.06.2013 
Almanya İzmir Başkonsolosluğu Daimi Temsilcisi Sayın Anja STEIN ve 
Almanya Mecklenburg - Vorpommern Eyalet Başbakanı Sayın Erwin 
SELLERING’in Ekonomi Heyeti Onuruna Resepsiyonu 

İZMİR 

03.10.2013 Almanya Birliği Günü Resepsiyonu  İZMİR 

 

II.6 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

09.01.2013 OSB’lerdeki KDV Uygulamalar Bilgilendirme Toplantısı (OSB Bölge Müdürleri’ne yönelik) 

19.02.2013 Üst Düzey Basın Mensuplarıyla Akşam Yemeği                                      

24.02.2013 
TOBB İzmir Genç Girişimciler Kurulu ile Egeli Genç Girişimciler Kurulu Başkanları 
Tanışma Toplantısı 

25.02.2013 
Girişimcilik Farkındalık Toplantısı (Girişimcilik konusunda faaliyet gösteren kurumların 
katılımlarıyla) 

26.04.2013 Ekonomi Muhabirleri ile Akşam Yemeği 

14.06.2013 Torbalı Bölgesi Atıksu Sorunu Toplantısı 

20.06.2013 SGK İl Teftiş Grup Başkanları Toplantısı   

26.06.2013 Deloitte Sohbetleri E-Fatura ve Varlık Barışı Yükümlülükleri Toplantısı 

27.06.2013 HUKD işbirliğiyle, Türk - Amerikan Pazarı ve Amerika’ya Ihracatta Dikkat Edilmesi 
Gereklı Hususlar Semineri  

27.07.2013 69. TOBB Genel Kurul Toplantısı Öncesi Bilgilendirme Toplantısı 

11.09.2013 
İzmir Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platformu Başkanlar Kurulu 
Toplantısı, ALOSBİ  

18.09.2013 Demir, Çelik, Metal ve Döküm Sanayicileri Sektör Kurulu Toplantısı 

10.10.2013 
DELOITTE Sohbetleri - Dış Ticarette Yaşanan Gelişmeler ve Vergi/Gümrük mevzuatına 
etkileri ile Yönetim Destek Hizmetleri Toplantısı   

04.11.2013 Operasyonel ve Finansal Süreçler İçin Bir Fırsat E-Fatura Toplantısı 

08.11.2013 
Çalışma Bakanlığı ve EBSO İşbirliğinde “6331 Sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanunu, 
Yönetmelikler ve Çalışma Hayatı Bilgilendirme Toplantısı  

11.12.2013 
TOBB - ADALET BAKANLIĞI - UNDP 'Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk Konulu 
Farkındalık Arttırma Toplantısı  

13.12.2013 Alsancak Muhtarları Toplantısı  
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II.7 FUARLAR 

II.7.1 YURT İÇİ FUARLAR 

01.02.2013 
Jewex 2013 Alyans, Altın, Mücevher, Gümüş Takı ve Saat Fuarı Açılış 
Töreni  

İştirak 

06–08.03.2013 Ankara Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İşbirliği Günleri, ANKARA İştirak 

27.03.2013 19. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni  İştirak  

11.04.2013 
PLASTECH 2013 Açılış Töreni (2. Plastik, Ambalaj ve Teknolojileri 
Fuarı) (Konuşma)  

İştirak 

24-28.04.2013 Yapı Fuarı / TURKEYBUILD, İSTANBUL  İştirak 

06-10.05.2013 IDEF 2013, 11. Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı, İSTANBUL İştirak 

23.05.2013 5.  Madencilik, Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı  İştirak 

20.06.2013 34. İzmir Ayakkabı, Çanta ve Aksesuarları Fuarı Açılış Töreni  İştirak 

29.08.2013 İEF 82. Açılış Töreni  İştirak 

 

II.7.2 YURT DIŞI FUARLAR 
16 - 19.09.13 Hannover EMO, Metal İşleme Teknolojileri Fuarı  ALMANYA 

04-11.10.2013 39. Taipei Uluslararası Elektronik Fuarı  TAYVAN 

 

 

  
 

 
OSB’ler ve Serbest Bölgeler Platformu 
Başkanlar Kurulu Toplantısı, ALOSBİ 

 

 

 19. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı  
 

 PLASTECH 2013 Açılış Töreni  
  5.  Madencilik, Doğal Kaynaklar ve 

 Teknolojileri Fuarı 
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II.8 MESLEK KOMİTELERİ 

II.8.1 MESLEK KOMİTLERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ 

10.01.2013 
01 No’lu Maden ve Taş Ocakçılığı  ve 02 No’lu Et, Balık ve Su Ürünleri Sanayi Meslek 
Komiteleri - Buğday ve Un Sektöründeki Gelişmeler Toplantısı (TMO İzmir Şube 
Müdürlüğü’nün katılımıyla) 

27.02.2013 
39 No’lu Mekanik Tesisat Sanayi Meslek Komitesi - Su ve Toprak Kaynaklı Isı Pompaları 
Toplantısı 

11.03.2013 
62 No’lu Otomotiv Yedek Parça Sanayi Meslek Komitesi – EWI (Edison Welding Institute) 
Firması Tanıtımı ve Kaynak, Şekillendirme,  Dövme ve Form Verme Prosesleri Toplantısı 

12.03.2013 
08 No’lu Yaş Meyve ve Sebze İşleme Sanayi Meslek Komitesi - Fermante Turşu ve Kapari 
Sektöründeki Gelişmeler Toplantısı 

13.03.2013 
29 No’lu İlaç ve Kozmetik Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - GMP (İyi Üretim 
Prosedürleri) TSE Belgelendirmesi Toplantısı (TSE Yetkilileri’nin katılımıyla) 

20.03.2013 
43 No’lu EBSO Maden Sanayi Meslek Komitesi - Madencilik Akreditasyon Kanun Tasarısı 
ve Maden Kanununda Yapılacak Değişiklikler Bilgilendirme Toplantısı (Maden İşleri 
Genel Müdürü Sayın Mehmet Hamdi YILDIRIM’ın katılımlarıyla) 

03.04.2013 
10 No’lu Hazır ve Yemek Sanayi Meslek Komitesi - Zeytinyağının Kalite Kriterleri (Ulusal 
Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Temsilcisi tarafından eğitim verildi.)  

20.04.2013 40 No’lu Soğutma Sanayi Meslek Komitesi - Genişletilmiş Toplantı 

03.06.2013 
19 No’lu İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi - Tesisatta Sismik Koruma ve Titreşim 
Kontrolü Toplantısı 

12.06.2013 
09 No’lu Gıda Sanayi Meslek Komitesi ve Türkiye Gıda Sanayi İşverenler Sendikası 
işbirliğiyle - Gıda Sanayi, Gıda Mevzuatı Etki Analizi Eğitim ve İşbirliği Sistemi ve 
Avrupa’da E-İletişim Toplantısı 

02.07.2013 58 No’lu Kuyumculuk ve İmitasyon Sanayi Meslek Komitesi - Genişletilmiş Toplantı 

06.07.2013 
49 No’lu Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi - İş Sağlığı ve 
Güvenliği Toplantısı 

19.07.2013 
25 No’lu Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi -  Kocaeli Sanayi 
Odası Komitesi ile Ortak Toplantı / FOTO 

23.07.2013 
22 No’lu Kağıt ve Kağıt Ürünleri ve 23 No’lu Basım Yayım Sanayi Meslek Komiteleri -  
İzmir Ticaret Odası Kağıt ve Kağıt Ürünleri Basım Yayım Sanayi Meslek Komiteleri İle 
Ortak Toplantı 

16.09.2013 
22 No’lu Kağıt ve Kağıt Ürünleri ve 23 No’lu Basım Yayım Sanayi Meslek Komiteleri - 
KOSGEB Destekleri Konusunda Bilgilendirme Toplantısı  

07-10.10.2013 
05 No’lu Yağ Sanayi Meslek Komitesi - UZZK ve Zeytin Araştırma İstasyonu işbirliğiyle; 
IOC Uluslararası Zeytin Standartları Eğitimi 

07.11.2013 
61 No’lu Enerji ve Elektrik Tesisatı Meslek Komitesi – Enerji ve Elektrik Konulu Toplantı 
(AYDEM A.Ş. Yetkililerinin katılımlarıyla) 

13.11.2013 
63 No’lu İkamet Amaçlı Bina İnşaat ve 64 No’lu Çok Amaçlı İnşaat Sanayi Meslek 
Komiteleri – Kentsel Dönüşüm Toplantısı (İzmir Büyükşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Daire Başkanlığı ve İzmir Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü katılımlarıyla) 

19.11.2013 
25 No’lu Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi – Boya Vernik Reçine 
Kapasite Kriter Taslağı Toplantısı ve Teknik Gezisi  

04.12.2013 
19 No’lu İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi – Klima ve İklimlendirmede Standartların 
Ötesinde İnovatif Çözümler Toplantısı 

17.12.2013 
58 No’lu Kuyumculuk Sanayi Meslek Komitesi – Kuyumculuk Sanayi Ortak Görüş 
Toplantısı (İZTO Kuyumculuk Sanayi Komitesi ve İzmir Kuyumcular Odası katılımıyla) 

18.12.2013 
56 No’lu Otomotiv Yan Sanayi Meslek Komitesi - ABD Ticaret Müsteşarlığı İşbirliğiyle; 
ABD – AB Arasında İmzalanacak Serbest Ticaret Antlaşması Bilgilendirme Toplantısı 

 

http://www.ebso.org.tr/komite.php?donem=2013-2016&grupkodu=01
http://www.ebso.org.tr/komite.php?donem=2013-2016&grupkodu=02
http://www.ebso.org.tr/komite.php?donem=2013-2016&grupkodu=02
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II.8.2 MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI  
28.03.2013 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (Kredi Kayıt Bürosu Protokolü kapsamında 

Sunum - TOBB Uzmanları) 

24.09.2013 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (Ulusal Bilim Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 2014 

Yılı Eylem Planı Sunumu -  Prof. Dr. Atila YÜCEL) 

 

II.9 YK ÇALIŞMA GRUPLARI ETKİNLİKLERİ 

ÇEVRE ÇALIŞMA GRUBU 
 
ETKİNLİKLERİ 

14.06.2013 
Torbalı, Yazıbaşı ve Ayrancılar Bölgesinde Endüstri Tesislerinden Kaynaklanan 
Evsel ve Endüstriyel Atıksuların Kanala Bağlantısı ve Arıtılması Hakkında Üye 
Toplantısı 

19.09.2013 
UNFCCC Temiz Kalkınma Mekanizması ile Projelere Verilen Destekler Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı 

20.09.2013 
Çevre Kanunu’nda Alınması Gereken İzin ve Lisanslar Hakkında Yönetmelik ve Koku 
Oluşturan Emisyonların Kontrolü Hakkında Yönetmelik Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı  

11.11.2013 Reach Projesi Bilgilendirme Semineri 

19.12.2013 Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği ve İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına 
İlişkin Yönetmelik Hakkında Bilgilendirme Toplantısı  

 

 
ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ÇALIŞMA GRUBU 
 
ETKİNLİKLERİ 
14.02.2013 TİSK işbirliğiyle; Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu Bilgilendirme Semineri  

21.02.2013 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve Ona Bağlı Yönetmelikler Semineri 

27.03.2013 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Bilgilendirme Semineri 

30.07.2013 
Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik Bilgilendirme Toplantısı  

28.08.2013 
Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Hakkında Toplantı  
(KOSBİ’de gerçekleştirilmiştir.) 

25.09.2013 
Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Hakkında Toplantı 
(TOSBİ’de gerçekleştirilmiştir.) 

08.11.2013 
6331 Sayılı İSG Kanunu ve Çalışma Hayatı ile ilgili Bilgilendirme Toplantısı (T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Fatih ACAR’ın katılımlarıyla) 

19.11.2013 Fikri ve Sınai Haklar Hukuku Bilgilendirme Toplantısı  
 
 
 

ENERJİ VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU 
 

ETKİNLİKLERİ 
26.06.2013 Fotovoltaik Tesislerde Teknik ve Finansman Kriterler Toplantısı  

23.12.2013 Yaşar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Levent KANDİLLER’i 
Ziyaret 
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SAVUNMA SANAYI ÇALIŞMA GRUBU 
 

ETKİNLİKLERİ 
10.01.2013 OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelenmesi (OSSA) Etkinlik Toplantısı  

25.01.2013 FİGES A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Katılımlı Toplantı  
06-08.03.2013 OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelenmesi (OSSA) - Ankara Savunma Endüstriyel 

İşbirliği Günleri Etkinliği , ANKARA 
06-10.05.2013 IDEF 2013, Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı, İSTANBUL 

28.05.2013 İzmir Jandarma Tedarik Merkez Komutanlığı Ziyareti, İZMİR 

 

  
 

 
Kentsel Dönüşüm Toplantısı  

  Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk Konulu 
Farkındalık Arttırma Toplantısı 

 

  
 

 
Fikri ve Sınai Haklar Hukuku Bilgilendirme 

Toplantısı 
 

 

 Çevre Kanunu’nda Alınması Gereken İzin ve 
Lisanslar Hakkında Yönetmelik Toplantısı 

 

 

Koku Oluşturan Emisyonların Kontrolü 
Hakkında Yönetmelik Hakkında Bilgilendirme 

Toplantısı 

 

  İhracat Proje Yönetimi Eğitimi 
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II.10 DÜZENLENEN EĞİTİMLER 

II.10.1 KOBİ OKULU EĞİTİM PROGRAMI 
 

II.10.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER 
31.01.2013
  

Markalaşma ve Marka Yönetimi 

03.05.2013 Pazarlama ve Ar-ge İnovasyon Stratejileri Eğitimi 
25-27.09.2013 TSE GMP Eğitimi 

25.10.2013 E-İş ve E-Ticaret Eğitimi 
30-31.10.2013 Müşteri Memnuniyetinin Etkili Yönetimi Eğitimi 

 
 

II.10.1.2 ÜCRETSİZ EĞİTİMLER 

26.02.2013 KOBİ'ler İçin Gönüllü Danışmanlık Projesi 

04.04.2013 TURKISH CARGO Bilgilendirme Toplantısı 
24.04.2013 6 Sigma İhracat Operasyonel Mükemmellik Sistemi Eğitimi  

25.04.2013 Kaizen ve Yalın Düşünce Sistemi İle İhracat Eğitimi  

26.04.2013 Dış Ticaret ve Üretim Planlama Teknikleri Eğitimi  

02.05.2013 İhracat Proje Yönetimi Eğitimi 

27.06.2013 Türk-Amerikan Pazarı ve İhracatta Dikkat Edilmesi Gerekli Husular 

20.08.2013 Girişimcilik ve Yenilik Programı Bilgilendirme Toplantısı 

21.11.2013 İşletmeler İçin Küresel ve Makro Vizyon Oluşturma Bilgilendirme Toplantısı 

19.12.2013 TPE - Marka, Patent, Tasarım Semineri 

 
 

II.10.2 KURUMSAL FAALİYETLER 
  

 

o Kalite Çalışmaları 

 EBSO 2013-2016 Stratejik Planı hazırlandı. (Nisan 2013) 
 Stratejik Plan konusunda tüm personele yönelik Bilgilendirme Toplantısı yapıldı (Nisan 

2013) 
 Kurum içi süreçler revize edildi. (Nisan 2013) 
 TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi belge yenileme tetkiki başarı ile 

tamamlandı. (Haziran 2013) 
 EFQM Mükemmellik Modeli çalışmalarına tüm yıl boyunca devam edildi. 

 

o Staj Çalışmaları 

TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ile birlikte yürütülen “Ortak Eğitim Programı” kapsamında iki 

öğrencinin Odamızda 3,5 ay süreyle staj yapması sağlanmıştır. Ayrıca çeşitli Üniversitelerden 65, Meslek 

Liseleri’nden Odamıza başvuran 7 öğrenciye yine Odamız bünyesi staj imkanı tanınmıştır.  
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o Personel Eğitimleri 

Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve 
becerilerini gelistirmesi amacıyla hizmet içi egitimler ve programlar düzenlenmesine önem vererek 
sunulan hizmet kalitesi ve niteliginin daha da arttırılmasını amaçlamıştır.   

 
 

Eğitimin Adı 
Eğitimi Veren 
Kurum / Kişi 

Katılan 
Personel 
Sayısı 

Tarih 

IPPC Projesi Eğitimi TOBB 1 18.03.2013 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi 

ELMA OSGB 60 25-26.04. 2013 

EBCI-EGE Merlin Sistemi Eğitimi  1 17.06.2013 

POP’s Tüzüğünün Uygulanmasına 
İlişkin Yasal Araçlar ile Ulusal 
Hedef ve Önceliklerin Belirlenmesi 
Eğitimi 

T.C. ÇEVRE  
VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

1 11-15.11.2013 

Kurum Kültürü Eğitimi 
AYKUTALP 
DANIŞMANLIK 

24 16.09.2013 

Tr2009/0327.04-01/001 Sayılı 
“Seveso II Direktifi İçin 
Uygulama Kapasitesi Projesi 
Kapsamında Gerçekleştirilen 
Eğitimler 
 

T.C. ÇEVRE  
VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

1 

23.09.2013 
21.10.2013 
11.11.2013 
02.12.2013 
 

OHSAS 18001 İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi 

TSE 26 26-27.09.2013 

İnovasyon Eğitimi 
YAŞAR 
ÜNİVERSİTESİ 

14 03.10.2013 

Problem Çözme Teknikleri Eğitimi KALDER 15 11-12.11.2013 

İnovasyon Çalıştayı 
YAŞAR 
ÜNİVERSİTESİ 

14 20.11.2013 

NLP ile Kurumsal İletişim 
Teknikleri 

ALTINORAN 
AKADEMİ 

18 22-29.11.2013 

Müşteri Odaklılık ve Stratejik 
Pazarlama 

ABİGEM 10 5.12.2013 

Takım Çalışması Eğitimi ABİGEM 10 10.12.2013 

İletişim Anlayarak Başlar Eğitim 
Filmi 

ENOCTA /UZAKTAN 
EĞİTİM 

15 13.12.2013 

Güvenli Sürüş Teknikleri 
ENOCTA /UZAKTAN 
EĞİTİM 

15 13.12.2013 

Yazılı İletişim Teknikleri 
ENOCTA /UZAKTAN 
EĞİTİM 

15 13.12.2013 

Temel Yönetim Becerileri 
ENOCTA /UZAKTAN 
EĞİTİM 

15 13.12.2013 

Liderliğin Temelleri: İş Yürütmeye 
Liderlik Etme 

ENOCTA /UZAKTAN 
EĞİTİM 

15 13.12.2013 

Microsoft Office Eğitimleri (Word, 
Excel, Powerpoint) 

ENOCTA /UZAKTAN 
EĞİTİM 

15 13.12.2013 
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II.11 ÖDÜL TÖRENLERİ 

29.05.2013 14. Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni 

27.12.2013 
EBSO Geleneksel Başarılı Sanayi Kuruluşları ve 2012 Çevre Ödül Töreni (T.C. Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Hayati YAZICI’nın katılımlarıyla) 

 

II.12 BASIN TOPLANTILARI 

05.02.2013 İZKA ve İZBAŞ işbirliğiyle Çevre ve Enerji Ortak Yönetimi Fizibilite Çalışması Basın 
Toplantısı 

15.03.2013 EBSO Organ Seçimleri Hakkında Basın Toplantısı 

04.07.2013 EBSO 100 Büyük Basın Toplantısı 

 

 

   

 

  
 

 
  

EBSO Geleneksel Başarılı Sanayi Kuruluşları ve 2012 Çevre Ödül Töreni 

 

  
 

 
14. Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni 
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II.13 PROJELER 

 

 TOBB UMEM (Beceri 10) PROJESİ (Ocak 2011/Devam Ediyor…) 
 
 İstihdam sorununun altında yatan en önemli nedenlerden birinin ''mesleksizlik'' olduğu 
bilinmektedir. Türkiye’de vasıfsız işgücü fazlalığı olduğu görülmekte, diğer yandan firmalar da 
kaliteli eleman bulma sıkıntısı çekmektedir. Bu kapsamda hem işsizlik oranını azaltmak hem de 
işgücü piyasasında arz talep uyuşmazlıklarından kaynaklanan işsizliğe çözüm getirmek, işgücü 
piyasasının nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak, işsizlerin daha nitelikli eğitim alabilmelerini 
sağlamak amacıyla TOBB tarafından “Beceri’10 Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri 
(UMEM) Projesi” başlatıldı ve Odamız, projenin Bölgemizde uygulanması ve tanıtımıyla  ilgili aktif 
rol üstlendi. 
  
2011-2013 yılları içerisinde 172  adet kurs açılarak toplam 2125 kişiye eğitim verildi, 1521 
kişinin istihdamı sağlandı.  Projenin 2015 yılına kadar devam etmesi hedeflenmektedir. 

 
 

 EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam Ediyor…) 
 
Projenin amacı İzmir, Denizli, Manisa, Çanakkale, Balıkesir, Kütahya, Aydın, Uşak, Afyon ve Muğla 

illerindeki firmalar ile yabancı firmalar arasındaki; 

 Ticari işbirlikleri, 

 Uluslararası teknoloji transferi, 

 AB fonları, 

konularına yol göstermek ve yardımcı olmaktır. EBSO, EBİLTEM ve Denizli Ticaret Odası 

ortaklığında devam eden proje kapsamında 5 adet etkinlik gerçekleştirildi. 

1. 25 Mart 2013 Muğla Tic. San. Odası Protokol Töreni / Muğla 

2. 17 Haziran 2013 Merlin Eğitimi – EBİLTEM / İzmir 

3. 16 – 19 Eylül 2013 Hannover EMO Fuarı / Hannover – Almanya 

4. 15 – 16 Ekim 2013 Avrupa İşletmeler Ağı Yıllık Konferansı Katılımı / Vilnius – 

Litvanya 

5. 05 Aralık 2013 KOBİ’ler İçin Kümelenme Semineri Katılımı / Atina - Yunanistan 

 

 TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU  (Temmuz 2011/Devam ediyor…) 

Koordinatörlüğünü yürüttüğümüz TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu çalışmaları çerçevesinde; 

Genel Kurul Toplantısı, İcra Komite Toplantıları, IBM Projesi ve Eğitimler gerçekleştirilmiştir.  

 
 İZBAŞ ENERJİ ve ÇEVRE ORTAK YÖNETİM TESİSİ KURULUŞ FİZİBİLİTE ÇALIŞMASI (Kasım     

2012 – Mart 2013 / Sonuçlandı.) 
 
İzmir Kalkınma Ajansı tarafından sunulan “2012 Doğrudan Faaliyet Destek Programı” için İzmir 

Serbest Bölgesi iştiraki ile Odamız tarafından, İZBAŞ sahasında yürütülen üretim faaliyetleri 

esnasında açığa çıkan atıkların bertaraf edilirken eşzamanlı olarak enerji üretilmesi için kurulacak 

bir tesis için gerekli fizibilite çalışmasının yaptırılması amacıyla hazırlanan proje 7 Mart 2013 

tarihinde tamamlandı. Proje kapsamında uygulunan metodoloji, yapılan çalıştay kapsamında “OSB 
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ve SB Platformu” üyeleri ile, proje çıktısı olan saha analizi ve fizibilite raporu da İZBAŞ Yönetim 

Kurulu ile paylaşıldı. 

 
 IBM KURUMSAL HİZMET GÜCÜ ve TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu İşbirliği 

ile Yürütülen “Genç Girişimciler ile İlgili Sunulabilecek Hizmetler” Konulu Proje 
(11 Mart - 4 Nisan 2013 / Sonuçlandı. ) 

IBM ve DOT (Digital Opportunity Trust) Firması  işbirliğiyle, sosyal sorumluluk değerleri 
çerçevesinde Türkiye’de 2009 yılında çeşitli kurum ve kuruluşlarda uygulanmaya başlayan IBM 
Kurumsal Hizmet Gücü (KHG) IBM, KHG 9. Türkiye Programı kapsamında bu yıl da İzmir seçildi ve  
Ege Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Kalkınma Ajansı ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü yararlanıcı 
organizasyon olarak belirlendi. 11 Mart 2013’de başlayan Proje kapsamında, 15 kişiden oluşan 
IBM Ekibi, gruplara ayrılarak, bir ay süre ile belirlenen bu proje kapsamında Odamız için de Güney 
Afrika’dan Antoinette Jordaan, İngiltere’den Richard Thorpe, İrlanda’dan Joe Fitzpatrick, 
Hindistan’dan Anand Prakash ve Malezya’dan Diana Woon önderliğindeki IBM ekibi ile 
Koordinatör Oda olarak çalışmalar yapıldı, projenin sürecinde kendilerine destek verilerek İzmir 
Genç Girişimciler Kurulu ile koordinasyonu sağlandı. KHG Programı kapsamında, IBM uzmanları 
tarafından, TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu ile ilgili olarak Odamıza Genç Girişimciliğin üyeleri 
arasında iletişimin kuvvetlendirilmesi ve bunun için gerekli olan network için “arayüz” çalışması 
niteliğinde bir  proje sunuldu. 

*IBM Kurumsal Hizmet Gücü Kapanış Toplantısı  

4 Nisan 2013’te Program kapsamında destek verilen kurum ve kuruluşlarla İYTE (İzmir Yüksek 

Teknoloji  Enstitüsü) Rektörlük Makamı’nda Kapanış Toplantısı gerçekleştirildi.  IBM Uzmanları 

tarafından faydalanıcı kurumlar için hazırlanan proje çıktıları sunuldu. 

 

 “İZMİR BÖLGESİ’NDE EKO-VERİMLİLİK (TEMİZ ÜRETİM) UYGULAMALARININ 
YAYGINLAŞTIRILMASI PROJESİ” (EKİM 2011 /DEVAM EDİYOR…) 
 
İZKA tarafından tasarlanan, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) yürütücülüğü ve Odamız 

ortaklığında 2011 Ekim ayında “İşbirliği Protokolü” imzalandı.  

Projede, İzmir’de etkinlik gösteren sanayi kuruluşları ve ilgili diğer kurum/kuruluşların eko-

verimlilik (temiz üretim) konusundaki faaliyetlerinin desteklenerek, konu ile ilgili çalışmaların 

yaygınlaştırılması hedeflenmekte, bu yolla İzmir sanayisinin üretimde verimlilik ve yenilik 

uygulamaları ile çevreye daha duyarlı ve rekabet edebilir hale getirilmesi amaçlanmaktadır.  

Proje kapsamında,  

 14 Aralık 2011 tarihinde Proje Açılış Toplantısı, 

 23 Mart 2012 tarihinde Çalıştay,  

 2-5 Temmuz 2012 tarihlerinde Bölgedeki uzmanların eğitimi amaçlı 3,5 günlük Eğitim 

gerçekleştirildi.  

 Proje çıktıları arasında, Kasım 2012’de Strateji Çalışması Raporu oluşturuldu ve tüm 

paydaşlar ile paylaşıldı.  

 2013 Eylül Ayı’nda İzmir Eko-Verimlilik Stratejisi yayımlandı. 

 
 ÇEVRE MEVZUATI İLE İLGİLİ DANIŞMANLIKLAR  

30 firmaya çevre mevzuatı ile ilgili çeşitli konularda danışmanlık hizmeti sunuldu. 
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II.14 BASINDA EBSO 

Bölge, ülke ve dünya gündemindeki gelişmelere paralel olarak üyelerine 

verdiği hizmetlerin ve bölge ile ülke ekonomisine sağladığı katkıların 

bilinciyle yaptığı çalışmalardan kamuoyunu bilgilendirmek için basın ile 

ilişki ağını gün geçtikçe güçlendiren Odamız, kamuoyu ile şeffaf bir iletişim 

kurmaya 2013 yılında da özen gösterdi.  

Odamız faaliyetleri, açıklamaları ve duyurularının yazılı ve görsel iletişim 

organlarına iletilmesinde yerel ve ulusal basın temsilcileriyle güvene dayalı 

sıcak ilişkilerimiz artmakta,  Türkiye’de yayın yapan günlük ulusal gazeteler, günlük, haftalık ve 

aylık yerel gazeteler ve ekonomi dergileri izlenmekte,  Odamız ile ilgili basında yer alan haber ve 

yorumlar taranarak bilgisayar ortamında arşivlenmektedir.  

4 yıl içinde Odamızın basında yer alma analizi şöyle gerçekleşti;  
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Medya Takip Ajansı İnterpress’in 

araştırmasına göre EBSO; 

Türkiye’deki Sanayi Odaları 

içinde en çok haberi yayınlanan 

İkinci Oda… 

 

Yönetim Kurulu Başkanı        

Ender Yorgancılar ise, 

Türkiye’deki Sanayi Odaları 

Başkanları arasında en çok 

haberi çıkan kişi olarak ise 

Birinci…  
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II.15 YAYINLAR  

 

 

 

EBSOHABER Dergisi, EBSO Yayın İcra Komitesi’nin gözetiminde, 1984 
yılından bu yana aylık olarak yayınlanmakta olup, T.C. Cumhurbaşkanlığı, 
T.C. Başbakanlığı, Bakanlar Kurulu, Ege Bölgesi Milletvekilleri, TBMM’de 
sanayiciyi yakından ilgilendiren İhtisas Komisyon Üyeleri, Büyükelçilikler, 
İzmir Protokolü, Sanayi Odaları, Ekonominin Yönetiminde Etkin Kurumlar, 
Üniversiteler ve Medya Kuruluşlarına dağıtılmakta ve Odamız web sitesinde 
e-dergi formatında siteye giriş yapan herkesin faydasına sunulmaktadır. 
Dergide, Odamız faaliyetleri, araştırmaları, duyuruları, bölge sanayisinde 
yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş dünyasını ve ülke ekonomisini 
ilgilendiren haberler, çeşitli makaleler, özel röportajlar ve uzman görüşleri 
yer almaktadır. 
 

 
 
 

 

 

 
İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları 
içeren çalışma, Odamızı tanıtmakta ve OSB’lerin iletişim bilgilerini içermekte 
olup, yabancı heyetlere ve yatırımcılara rehber niteliğindedir.  
 

  

 

 
İzmir’i tüm yönleriyle anlatan ve yatırım avantajlarını konu alan tanıtıcı 
broşürdür. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Üretimden Satışları esas alınarak yapılan anket çalışması sonrasında Ege 
Bölgesi Sanayi Odası’nın 30 milyon TL barajını aşan Büyük Sanayi 
Kuruluşları belirlenmektedir. Firmaların iletişim bilgilerini de içeren çalışma 
İngilizce-Türkçe olarak kamuoyuna sunulmaktadır. 
 

  

EBSOHABER (Aylık Yayın) 

 İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

 

TANITIM BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

 ÜRETİMDEN SATIŞLARINA GÖRE EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN                                 

100 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın) 
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Üyelerimize yapılan anket sonrasında; üretim-yatırım-ihracat-vergi ve 
istihdam kriterlerinde en başarılı ilk 5 Büyük Firma ve KOBİ ile Meslek 
Komiteleri'ne, ar-ge, inovasyon ve marka’da başarılı olan firmalara, 25 ve 50 
yıllık Oda üyeliği gerçekleşenlere, başarılı kadın girişimci ve genç girişimciye 
takdim edilen ödüller kapsamında ilgili listeleri içeren kitapçıktır. 
 

  
  

 
 

 

 
 
Üyelerimiz ve bölge sanayimizin her türlü konusunu gündeme getirmek 
suretiyle yürütülen yıllık faaliyet ve çalışmaları kapsayan yıl sonu 
çalışmasıdır. 
 

  
 
 
 

 

 
Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda yapacağı faaliyetlerine 
ilişkin yıllık programdır. 
 
 

  
  

 
 

 

 
Türkiye ve Dünya ekonomisinin değerlendirildiği ve yeni yıla ilişkin 
beklentilerin yer aldığı rapordur. 
 

BAŞARILI SANAYİ KURULUŞLARI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın) 

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU (Yıllık Yayın) 

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI (Yıllık Yayın) 

 

EKONOMİK RAPOR (Yıllık Yayın) 
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II.16 ANKETLER 

Üç ayda bir Sanayi Eğilim Anketi  

Ocak 2013 
Haziran 2013 Ekonomik Değerlendirme Anketi 

Ocak 2013 
Aralık 2013 KOBİ Okulu Eğitimleri Memnuniyet Anketi 

Ocak 2013 
Aralık 2013 Çevre ve Endüstri İlişkileri Çalışma Grubu Etkinlikleri Memnuniyet Anketi 

Temmuz 2013 
2012 yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 
Büyük Sanayi Kuruluşu Anketi 

Eylül 2013 Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi) 

Eylül 2013 Kurumsal İtibar Anketi  

Ekim 2013 Liderlik Anketi 

Kasım 2013 Personel Memnuniyet Anketi 

Aralık 2013 Üye Memnuniyet Anketi 

 

ANKETLERE  İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ DEĞERLENDİRMELERİ:  
 
Sanayi Eğilim Anketi :  Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık dönemler 

itibariyle) özet bir eğilim anketi formuyla izlenmektedir.  Sanayi Eğilim Anketi temel verisi olan Kapasite 

Kullanımı’nda, TCMB’nın açıkladığı İmalat Sanayiinde Kapasite Kullanımı verileri ile benzer eğilimler ve 

trend gözlenmektedir. Çalışma, üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin beklenti ve sonraki döneme ait 

öngörüleri, sanayinin sorunları ve ihtiyaçlarının tespiti açısından da önem taşımaktadır. 2013 yılında 

ortalama olarak 1. Çeyrekte %62, 2. Çeyrekte %57, 3. Çeyrekte %59 oranlarında gerçekleşmiştir.  

Ekonomik Değerlendirme Anketi : Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut 

durum analizi ve gelecek 6 aylık beklentileri ölçmeyi amaçlayan bir ankettir. 2013 yılı gerçekleşen durum 

ile 2014 yılının ilk yarıyılı tahmin ve beklentilere ilişkin ankete 132 üyemizin katılımı olmuştur.  2013 

yılında firmaların  %37’si sektöründe değişim göstermemiş,  %42’si sektöründe büyüme ve %21’i 

küçülme göstermiştir. 2014 yılı beklentilerinde ise, %48’i daha olumsuz olacağını, %27’si daha olumlu 

olacağını ve %25’i de bir değişiklik olmayacağını öngörmektedir.   

2012 yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu 

Anketi: 31 yıldan bu yana sürdürülen üretimden satışlarına göre Büyük Sanayi Kuruluşları Anketi; 

İzmir’de en fazla üretim gerçekleştiren firmaların tespit edildiği ve liste ile birlikte iletişim adreslerinin 

Türkçe-İngilizce şeklinde hazırlandığı bir çalışmadır.  

2012 yılı üretimden satışları 30 milyon TL barajını aşan anket çalışmasına Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 

146 üyesi katılmış olup, 2011 yılı çalışmasında %22 artan üretimden satışlar, 2012 yılında sadece %8,9 

artmıştır. İlk 100 firma içinde geçen seneye göre; 

Ø  55 firmanın sırasında yükselme,  

Ø  30 firmanın sırasında düşme gözlenirken, 

Ø  10 firma sırasını korumuş, 5 firma da listeye yeni girmiştir. 
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Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi):  

Üyelerimize yapılan anket sonrasında; üretim-yatırım-ihracat-vergi ve istihdam kriterlerinde en başarılı 

ilk 5 Büyük Firma ve KOBİ ile Meslek Komiteleri'ne, ar-ge, inovasyon ve marka’da başarılı olan firmalara, 

25 ve 50 yıllık Oda üyeliği gerçekleşenlere, başarılı kadın girişimci ve genç girişimciye takdim edilen 

ödüller kapsamında ilgili listeleri içeren kitap hazırlanmaktadır. Yapılan değerlendirme sonrasında; 207 

firma ve 2 girişimci ödüllendirilmiştir. Üretim, Yatırım, İhracat, Vergi, İstihdam kriterlerinde başarı 

gösteren ilk 5 KOBİ ve Büyük Firma olmak üzere toplam 50, Ar-Ge kriterinde başarı gösteren 5 Firma ve 

İnovasyon kriterinde 3 Firma, Odamız Üyeliğinde 50 Yılın Üzerinde Faaliyet Gösteren 6 Firma, Yılın 

Başarılı Kadın Girişimcisi ve Genç Girişimcisi ile EBSO Çevre Ödülleri alan 5 firmaya da farklı 

kategorilerde olmak üzere 9 adet ve toplamda 75 plaket verilmiştir. Ayrıca 192 Firmaya da, Üretim, 

Yatırım, İhracat, Vergi, İstihdam, Marka ve 25 yıl kriterlerinde 473 adet Başarı Belgesi verilmiştir. 

 
Liderlik Anketi : Ege Bölgesi Sanayi Odası, göreve seçilmiş organlarının çok önemli katkıları ile bugün 

ülkemizin önde gelen Odaları arasında yer almaktadır. Bu konumu, Oda’nın yönetimini üstlenen 

kadronun da sorumluluğunu arttırmaktadır. Bu bilinçle, liderlik pozisyonunda bulunan Yönetim Kurulu 

Başkanı’nın, daha etkin bir yönetim sergilemesi,  liderlik performansını ve algısını değerlendirmeyi 

amaçlayan anket, üyelerimiz ve personele yönelik olarak hazırlanmakta, sonuçları Yönetim Kurulu ile 

paylaşılmaktadır. Yönetim Kurulu Başkanı'nın, personele ve üyelerimize yönelik hazırlanmaktadır. 

Personel ve üye sonuçlarında son yılların en yüksek seviyesi olan %89,3 ve %89,4 ortalamasına 

ulaşılmıştır. 

Etkinlik Sonrası Memnuniyet Anketi :   

KOBİ Okulu ve Çalışma Grubu (Çevre, Endüstri İlişkiler, Savunma vb.) etkinlik ve eğitimleri 
sonrasında, üyelerimizin memnuniyet, beklenti ve sonraki dönemlere ait öngörüleri ve 
ihtiyaçlarının tespiti açısından  önem taşımaktadır.  Çalışmanın temel verisi sonraki dönemlere 
ait eğitim ve bilgilendirme ihtiyaç ve taleplerinin alınması ve verdiğimiz  hizmetin memnuniyet 
düzeyini ölçmektir. Anket sonuçlarına göre hizmetteki talep, öneriler vb. değerlendirilerek 
hizmet kalitesinin arttırılmasına yönelik düzenleme ve çalışmalar yapılmaktadır. 2013 yılında 

KOBİ Okulu kapsamında katılımcılara yönelik uygulanan anketlerden elde edilen memnuniyet 
oranı, % 83,4 olarak belirlenmiştir. 

Kurumsal İtibar Anketi : 2011 bu yana her sene toplumsal paydaşlarımıza (Basın, Kamu 
Kurumları, STK'lar ve Tedarikçilerimiz) yönelik olarak düzenlenmektedir. Kurumumuzu 
topluma etki, itibar ve imaj, basında yer alma ve çevresel etki gibi ana başlıklar açısından 
değerlendiren çalışma, 2013 yılında 321 kuruma gönderilmiş %33 katılım ile neticelenmiştir. 
Anket sonuçlarının genel ortalaması %85,4 ile geçtiğimiz 2 yıla oranla artış göstermektedir.  
 

Üye Memnuniyet Anketi : Odamız tarafından çok uzun süredir uygulanan ve sürekli 
iyileştirmelerle devam ettirilen çalışma, 2013 yılında ilk kez, dış kuruluş tarafından CATİ 
(Bilgisayar Destekli Telefonla Arama) Yöntemi ile üye sayılarına uygun olarak ve  belirlenen 
sayıda sektörel dağılım sağlanarak 384 üyemize uygulanmıştır. Genel memnuniyet ortalaması   
% 82,77 düzeyindedir.                                                 ………               
 
Personel Memnuniyet Anketi : Odamız çalışanlarının müşteri memnuniyetinde kilit faktör 
olmasından hareketle memnuniyet düzeyini ölçmek üzere uzun süredir düzenlenen ve son 
derece kapsamlı olarak hazırlanan anket sonucuna göre memnuniyet oranı %73,4 olup, 2013 
yılında ilk kez kurulan bir İyileştirme Ekibi vasıtasıyla bir önceki seneki anket sonuçlarına göre 
yapılması gerekenleri  içeren bir Eylem Planı hazırlanarak uygulamaya başlanmıştır. 
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II.17 GİRİŞİMLER  

Odamız üyelerinden gelen talepler değerlendirilerek uygun görülen konularda, ilgili merciler 

nezdinde 135 girişim/görüş bildirisinde bulunulmuştur.  

 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ  

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

21.06.2013 

213 Sayılı V.U.K. 359/2b Maddesi’nin değişmesinin, çelik 

üreticilerinin yaşadıkları çeşitli mağduriyetleri gidereceği 

/ ADALET KOMİSYONU 

 

T.C. Maliye Bakanlığı, TOBB, 
CHP Genel Başkanlığı, MHP 
Genel Başkanlığı, Tüm Sanayi 
Odaları 

11.07.2013 Üyelerimizin konuları hakkında dosya sunumu 

T.C. Başbakan Yardımcılığı / 
Ali BABACAN,  T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
T.C. Ekonomi Bakanlığı, T.C. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, T.C. Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı, T.C. 
Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı 

 

Başbakanlık Mevzuatı Geliştirme ve Yayın Genel Müdürlüğü 
 

TARİH KONU 

18.01.2013 

Başbakanlık Mevzuatı Geliştirme ve Yayın Genel Müdürlüğü tarafından 16.06.2012 tarih 
ve 28325 sayılı RG’de yayınlanarak yürürlüğe giren, kamu kurum ve kuruluşları 
(Belediyeler ve İl Özel İdareleri hariç) ile sermayesinin yüzde ellisinden fazlası kamu 
kurum ve kuruluşlarına ait şirketlerin, kendi mülkiyetlerinde ve tasarruflarında bulunan 
taşınmazları ile ilgili olarak; kamu kurum ve kuruluşları, vakıf, dernek ve bunların 
şirketlerine, gerçek ve tüzel kişilere; satış, kira, irtifak, takas, devir vb. her türlü tasarrufa 
yönelik işlemleri için Başbakanlık’tan izin alınması ile ilgili yayınlanan genelgenin bir kez 
daha değerlendirilerek, bekleme süresinin kısaltılması yönünde gerekli düzenlemelerin 
yapılması (Maden Sanayi Meslek Komitesi) 

 

T.C. BAŞBAKANLIK  

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

22.05.2013 

EPDK tarafından 24 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan ve 1 Temmuz 2013 itibari ile yürürlüğe 

girecek olan “Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol 

Ürünlerinin Yurtiçi ve Yurtdışı Kaynaklardan Teminine 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ”in sanayicilere 

getirdiği ağır yükler 

T.C. Başbakan Yardımcılığı / 

Ali BABACAN, T.C.  Gümrük 

ve Ticaret Bakanlığı,  T.C. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı,   EPDK, TOBB ve 

Tüm Sanayi Odaları 

12.12.2013 Üyelerimizin ve İzmir’in konuları hakkında dosya sunumu  
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CHP GENEL BAŞKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

21.06.2013 213 Sayılı V.U.K. 359/2b maddesinin değişmesinin, çelik 

üreticilerinin yaşadıkları çeşitli mağduriyetleri gidereceği 

TBMM Adalet Komisyonu, 

T.C. Maliye Bakanlığı, TOBB, 

MHP Genel Başkanlığı, Tüm 

Sanayi Odaları  

 

MHP GENEL BAŞKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

21.06.2013 213 Sayılı V.U.K. 359/2b maddesinin değişmesinin, çelik 
üreticilerinin yaşadıkları çeşitli mağduriyetleri gidereceği 

TBMM Adalet Komisyonu, 

T.C. Maliye Bakanlığı, TOBB, 

CHP Genel Başkanlığı, Tüm 

Sanayi Odaları 

 

T.C. BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI / SAYIN ALİ BABACAN 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

21.02.2013 
 

E-fatura ve e-defter zorunluluğunun madeni yağ lisans 
sahipleri ve III Sayılı ÖTV Listesi’ndeki malları ürünleri 
üretenler  yanında, bunlardan mal alanlara da 
getirilmesinde, söz konusu mallardan yapılan alışlara bağlı 
bir alım tutarı belirlemek yerine; alım miktarına, türüne ve 
fiyatına bakılmaksızın, alım yapanların (diğer mal ve 
hizmet satışlarından da oluşan) yıllık cirolarına bağlanmış 
olmasının, ülkemizde 10 milyon ve 25 milyon üzeri cirosu 
olup söz konusu ürünleri sembolik miktarlarda dahi satın 
almış mükelleflerin tamamına elektronik defter/fatura 
zorunluluğu getirmek anlamına geldiği ve 2013 yılında 
elektronik uygulamaları düşünülenden çok fazla sayıda 
mükellef için zorunlu kılma anlamına gelmekte olacağı ile 
bu durumun kaos yaratacağı, mükelleflerin getirilen bu 
zorunluluğa hazır olmadıkları yönündeki 
değerlendirmemiz ve anılan iki sektörden mal alanların, 
toplam ciroları yerine münhasıran o mal gruplarındaki 
alışlarına 5 milyon TL ve üzeri gibi anlamlı bir limit 
getirilmesi ve mal alanların ancak bu limitleri aşmaları 
halinde zorunluluk kapsamına alınmalarının elektronik 
geçiş sürecinde daha doğru ve  uygun olacağı 

T.C. Maliye Bakanlığı, Gelir 
İdaresi Başkanlığı, TOBB, 
Tüm Sanayi Odaları 

22.05.2013 

EPDK tarafından 24 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete’de 
yayınlanan ve 1 Temmuz 2013 itibari ile yürürlüğe girecek 
olan “Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurtiçi 
ve Yurtdışı Kaynaklardan Teminine İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Tebliğ”in sanayicilere getirdiği ağır yükler  

T.C. Başbakanlığı,  T.C.  

Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı,  T.C. Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanlığı,   

EPDK, TOBB ve Tüm Sanayi 

Odaları 
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10.09.2013 Odamız üyesi bir firma aracına ait ödenmiş  trafik cezasına 
ilişkin ilgili Vergi Dairesi'nin hatalı işlem uygulaması 
neticesinde firmanın banka hesaplarına haciz konulması 
suretiyle yaşanılan mağduriyetin çözümlenmesi  

 

11.07.2013 Üyelerimizin konuları hakkında dosya sunumu 

TBMM Başkanlığı, T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı, T.C. Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığı 

 

T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

29.01.2013 

OSB’lerde arsa tahsisleri yapıldıktan sonra Birinci 

Bölgelerde proje süresinin bir seneden iki seneye, inşaat 

yapım süresinin iki seneden dört seneye çıkarılması 

hususunda OSB Kanunu’nda düzenleme yapılması  

 

26.02.2103 
Her Organize Sanayi Bölgesinde bir tane Meslek Lisesi 

olmasının yasayla zorunlu hale getirilmesi  

T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı, T.C. Milli Eğitim 
Bakanlığı 

11.07.2013 Üyelerimizin konuları hakkında dosya sunumu 

TBMM Başkanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Ali 
BABACAN,  T.C. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı, T.C. Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığı 

05.08.2013 

Ticarette kullanılmakta olan çeklerin ciro işlemleri 

sürecinde ciranta (ciroyu yapan yetkili)’nin bu işlemden 

kaynaklanan olumsuzluklardan korunabilmesi amacıyla 

ciro işlemleri sürecinde değişiklik yapılması                  

(Sabun Temizleme ve Sabun Ürünleri Sanayi Meslek 

Komitesi)   

T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı, TOBB 

25.09.2013 

TSE ve CE belgeleri ayrı belgeler olmasına rağmen, her iki 

belgenin içerdiği testler aynı ve ikisinin de Yeterlilik 

Belgesi olması nedeniyle her iki belgenin aynı anda 

istenmemesi  (Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

TSE 

16.12.2013 

Mülkiyeti OSB’lere ait gayrimenkuller ile mülkiyeti OSB 

sınırları içerisindeki katılımcılara ait gayrimenkullerin 

finansal kiralamaya konu yapılamayacağı yönündeki 

Bakanlık görüşünün değiştirilmesi   

 

20.12.2013 

“2872 sayılı Çevre Kanunu ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kanunu’nda yer alan maddeler doğrultusunda, 

sektörlerinde faaliyette bulunan kuruluşlara, yeterince 

TOBB 
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kontrollere tabi tutularak kuruluş izni verilmektedir. Bu 

sebeple, 22.08.2009 tarih, 27327 sayılı OSB Uygulama 

Yönetmeliği’nde yer alan 101. Madde, mükerrerliğe sebep 

olmaktadır ve maddede yer alan OSB tarafından 

kurulmasına izin verilen ifadesi objektif bir değerlendirme 

kriterini kendi içinde barındırmamaktadır.” gerekçeleri ile; 

OSB Yönetmeliği Md. 101’in değişikliği (Kimya ve Kimyasal 

Ürünler Sektör Kurulu - Atıkların Geri Kazanılması Meslek 

Komitesi) 

 

Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

27.11.2013 OSB’lerde kurulamayacak tesisler hk. görüş  

 

Sanayi Genel Müdürlüğü 

 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

04.03.2013 

“Sınai Ve Tıbbi Gazların Tüplü ve Dökme Olarak 

Dağıtımına İlişkin Yönetmelik” Taslağı hk.  

(Kimya Sanayi Meslek Komitesi) 

 

02.04.2013 

“Sınai Ve Tıbbi Gazların Tüplü ve Dökme Olarak 

Dağıtımına İlişkin Yönetmelik” Taslağı hk.  

(Kimya Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

Türk Standartları Enstitüsü 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

22.01.2013 Üyelerimizin TSE nezdinde yaşadığı sorunlar hk. 
(Hizmetler ve Çeşitli İmalat Sanayi Meslek Komitesi) 

 

12.04.2013 Standart Hazırlama İş Programı hk. görüş  

19.04.2013 TSE Marka Kullanım Ücretlerinin makul seviyelere 
çekilmesi 

 

25.09.2013 

TSE ve CE belgeleri ayrı belgeler olmasına rağmen, her iki 

belgenin içerdiği testler aynı ve ikisinin de Yeterlilik 

Belgesi olması nedeniyle her iki belgenin aynı anda 

istenmemesi  (Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı 

09.12.2013 

TSE ara kontrollerinde alınan numunenin muayene ve 

deney ücretlerinin belge sahiplerinden alınmaması, 

başvuru aşamasında yapılması gereken muayene ve 

deneylerin Enstitü Laboratuarları dışındaki yeterliliği 

TOBB  
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kabul edilmiş laboratuarlarda yaptırabilme özgürlüğüne 

önem verilmesi ve TSE Laboratuarlarının muayene ve 

deney ücretlerini tekrar gözden geçirilmeleri                

(Kimya ve Kimyasal Ürünler Sanayi Sektör Kurulu) / TSE 

ANKARA VE EGE BÖLGE KOORDİNATÖRLÜĞÜ  

10.10.2013 TS 4121 “Karışık Turşu” Standardı’nda bulunan her bir 
sebze çeşidinden katılabilecek oranın %3-%40 olarak 
değiştirilmesi  
(Sebze ve Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi)  

 

 

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

09.09.2013 

Metal sektöründeki maliyetler ve haksız rekabet artacak 

olması nedeniyle “Sağlık Kuralları Bakımından Günde 

Azami Yedi Buçuk Saat  

Veya Daha Az Çalışılması Gereken İşler  

Hakkında Yönetmelik”in iptal edilmesi  

(Metal İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı 

20.09.2013 

13.99 Nace Ana Başlığındaki İş Kollarında kanserojen, 

mutajen, çabuk alevlenebilir ve patlayıcı maddeler 

kullanılmadığı için Tehlikeli Sınıf’tan Az Tehlikeli Sınıf’a 

geçirilmesi (Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

25.09.2013 

İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve 

Eğitimleri Hakkında Yönetmelik’e göre, iş güvenliği uzmanı, 

Bakanlıkça yetkilendirilmiş, İş Güvenliği Uzmanlığı 

Belgesine sahip mühendis, mimar veya teknik eleman 

olarak tanımlanmıştır. İSG uzmanlarının firmaya uygun 

mesleklerde olması önemli olduğundan, ilgili mevzuatta 

düzenleme yapılması (Metal Ürünleri Sanayi Meslek 

Komitesi) 

 

03.10.2013 

İşsizlik fonunda biriken paraların göz önüne alındığında, 
işsizlik primlerinin yarıya düşürülmesinin hem işveren 
hem de işçi için faydalı,  
işyerlerinde çalıştırılması zorunlu tutulan işyeri hekimi ve 
sağlık memurunun belirlenmesinde, işyerinde çalışan 
personelin sayılarının yanı sıra, sağlık merkezlerine ve 
hastanelere olan yakınlığının da dikkate alınarak 
belirlenmesinin daha uygun olacağı,  
işe yeni girenler için iki ay olan deneme süresinin dört aya 
çıkarılmasının, Kanundaki ücret alacaklarındaki zaman 
aşımı süresinin beş yıldan bir yıla düşürülmesi ve tazminat 
alacaklarındaki zaman aşımının on yıldan beş yıla 
düşürülmesinin uygun olacağı  
 
(Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

08.11.2013 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, ilgili  
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yönetmelikler ve çalışma hayatı ile ilgili görüş ve öneriler   

/ MÜSTEŞARLIK  

14.12.2013 
Üyelerimizin konuları ve Odamız görüşleri                      

(TOBB Sanayi Odaları Konseyi çerçevesinde)                          

20.12.2013 

6331 Sayılı Kanun kapsamında belirlenen tehlikeli ve çok 

tehlikeli işler kapsamında değerlendirilen maden 

işletmelerinde, açık ocak ve kapalı ocak tehlike sınıflarının 

aynı olmayışı nedeniyle patlatmasız açık ocak 

işletmelerinin grup sınıfı gözetmeksizin Çok Tehlikeli 

Sınıft’an, Tehlikeli Sınıf’a Alınması                                   

(Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

22.10.2013 

Tehlikeli ve çok tehlikeli iş kollarında çalışan işçilerin 

işbaşında telefon ile konuşmalarının iş sağlığını ve 

güvenliğinin tehlikeye sokması  

 

 

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü 
 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

13.08.2013 

İhale bedelinde malzeme değeri yüksek olup, işçilik değeri 

düşük olan yatırımlarda, SGK’ya ödenen % 30’luk işçilik 

bedelinin yüksek kalması  

(Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

29.08.2013 

Yapım işlerinde kullanılan malzemelerin imalatı sırasında 

ödenmiş olan SGK primlerinin, müteahhitler tarafından, 

mükerrer olarak ödenmemesi, imalatçı gibi sadece o işte 

çalışan personelin SGK primlerinin ödenmesi             

(İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

20.12.2013 

ÇED Yönetmeliği 2.19 - IV. Grup madenler içinde yer alan 

magnezit madeninin, 2.5 maddesi kapsamından çıkarılarak 

sadece 2.19 maddesi altında yer alması (Maden ve Taş 

Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 
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Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

13.03.2013 

 

15 Şubat 2013 tarih ve 28560 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanan “Atıksu Altyapı Ve Evsel Katı Atık Bertaraf 

Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul Ve 

Esaslara İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik” hk. görüş  

 

25.03.2013 Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği renk parametresi hk.  
 

18.09.2013 

Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri 

Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul Ve Esaslara 

İlişkin Yönetmelik’te yapılan değişikliklere yönelik 

revizyonlar hakkında herhangi bir ilerleme 

gerçekleşmediği, yıl sonunun yaklaşması ve 2014 yılı 

tarifelerinin belirlenmesinden önce söz konusu 

değişikliklerin yapılması  

 

 

Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

02.04.2013 1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı revizyonu hk. 
 

 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

03.10.2013 

Torbalı Bölgesi’nde bulunan, sonu arıtma tesisi ile 

sonuçlanmayan 13 km’lik kanalizasyona Sanayi Bölgesi ve 

yerleşim alanında kalan işletmelerimizin sorunları hk. 
İZSU Genel Müdürlüğü 

 

T.C. EKONOMİ BAKANLIĞI  

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

10.04.2013 Otomotiv endüstrisinin devlerinden biri olan Daimler 
Mercedes’in yurt dışında yapmayı planladığı yatırım için 
Aliağa veya Bergama Organize Sanayi Bölgelerimizin, ideal 
yapılarıyla önemli birer alternatif olabileceği ve konuyla 
ilgili Ticaret Ataşeliğimizce çalışma yapılması 
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11.07.2013 Üyelerimizin konuları hakkında dosya sunumu 

TBMM Başkanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Ali 
BABACAN,  T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı, T.C. Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığı 

22.08.2013 
Mevcut teşvik sisteminin komşu iller arasında yarattığı 

haksız rekabet ve İzmir’in olumsuz etkilenmesi   

09.09.2013 

Gerek Çek Yasası, gerekse borcunu ödemeyen kötü niyetli 

kişiler için hukuksal yaptırımlarda düzenleme yapılması, 

firmalara ticari faaliyet kapasitesi ya da sermayesi 

ölçüsünde çek limiti belirlenmesi ve bankaların bu 

konudaki sorumluluklarının artırılması  

(Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

09.09.2013 

Teknik şartnameler ile sanayici ithal ürünlere 

yönlendirilmekte olduğundan, sektördeki ithal ürünlere 

sınırlama getirilmesi, yerli malların teşvik edilmesi  

(Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB, Tüm Sanayi Odaları, 

Kamu İhale Kurumu 

09.09.2013 

Metal sektöründeki maliyetler ve haksız rekabet artacak 

olması nedeniyle “Sağlık Kuralları Bakımından Günde 

Azami Yedi Buçuk Saat  

Veya Daha Az Çalışılması Gereken İşler  

Hakkında Yönetmelik”in iptal edilmesi  

(Metal İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı 

 

 

T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

22.05.2013 

EPDK tarafından 24 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan ve 1 Temmuz 2013 itibari ile yürürlüğe girecek 

olan “Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurtiçi 

ve Yurtdışı Kaynaklardan Teminine İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Tebliğ”in sanayicilere getirdiği ağır yükler 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 

Başbakan Yardımcılığı / Ali 

BABACAN, T.C.  Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı,  EPDK, 

TOBB ve Tüm Sanayi 

Odaları 

11.07.2013 Üyelerimizin konuları hakkında dosya sunumu 

TBMM Başkanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Ali 
BABACAN,  T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı, T.C. 
Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı 
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Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

22.05.2013 

EPDK tarafından 24 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan ve 1 Temmuz 2013 itibari ile yürürlüğe girecek 

olan “Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurtiçi 

ve Yurtdışı Kaynaklardan Teminine İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Tebliğ”in sanayicilere getirdiği ağır yükler 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 

Başbakan Yardımcılığı / Ali 

BABACAN, T.C.  Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı,   TOBB ve 

Tüm Sanayi Odaları 

08.04.2013 Madeni Yağların Ambalajlanması ve Piyasaya Sunumu 

Hakkında Tebliğ hk. değişiklik talebi  

22.05.2013 Madeni Yağların Ambalajlanması ve Piyasaya Sunumu 

Hakkında Tebliğ hk. değişiklik talebi  

27.06.2013 Solvent İthalatında EPDK Uygunluk Belgesi Başvurusunda 
Tonaj Bildirimi uygulamasında, hangi gümrükten ne kadar 
ton gümrük yapacağını bildirme zorunluluğunun 
kaldırılarak, sadece Gümrük Müdürlük isimlerinin 
bildirilmesi (Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi 
Meslek Komitesi)  

 

25.10.2013 Elektrikteki sanayi tarifesinin akaryakıtta da 
uygulanabilmesi; sanayi sicil belgesi olan işletmelerde, 
akaryakıtın ÖTV’siz alınabilmesi  
(Kalıp, Hırdavat ve El Aletleri Sanayi Meslek Komitesi)  

T.C. Maliye Bakanlığı, TOBB 

 

Maden İşleri Genel Müdürlüğü 
 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

15.08.2013 

Orman Kanunu 16. Maddesi’nin yeni hazırlanan Uygulama 

Yönetmeliği’nin 6. Bölüm (Bedeller ve Teminat) 

Madde18/1(b) Arazi İzin Bedelleri Bölümü’nde yapılmak 

istenen değişiklikle, eski yönetmelikte belirlenen arazi 

izin bedellerinin arasında 2 ila 10 kat arası fiyat artışı 

oluşmaktadır. Hazırlanacak yeni yönetmelikte, arazi izin 

bedellerinin eski yönetmelik seviyesinde bırakılması ve 

ağaçlandırma bedeli gibi bir kereye mahsus olarak defaten 

alınması  

(Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

Orman Genel Müdürlüğü 

 

T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

18.03.2013 

2012 Yılında Yapılan Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar 

(Karar Sayısı: 2012/3106) ile su ürünleri desteklerinde 

meydana gelen azalmanın su ürünleri üretici firmaları 

üzerindeki olumsuz etkileri  

(Et, Balık ve Su Ürünleri Meslek Komitesi) 
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02.10.2013 

03/09/2013 tarih ve 28754 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Türk Gıda Kodeksi 
Etiketleme Yönetmeliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik ile 7 gıda sektörüne getirilen Ürün Doğrulama 
ve Takip Sistemi’ni (ÜDTS) kullanma zorunluluğunun 
sanayicilere getireceği ağır yükler (Gıda Sektör Kurulu) 

 

 
 

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü 
 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

24.05.2013 

2013-2014 sezonu hasat dönemi öncesinde, çiftçilerimize 

verilecek olan pamuk desteklerin en kısa sürede 

açıklanması hakkında. 

 

 

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

26.02.2103 
Her Organize Sanayi Bölgesi’nde bir tane Meslek Lisesi 

olmasının yasayla zorunlu hale getirilmesi  

T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, T.C. 
Milli Eğitim Bakanlığı 

22.05.2013 

EPDK tarafından 24 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan ve 1 Temmuz 2013 itibari ile yürürlüğe girecek 

olan “Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurtiçi 

ve Yurtdışı Kaynaklardan Teminine İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Tebliğ”in sanayicilere getirdiği ağır yükler 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 

Başbakan Yardımcılığı / Ali 

BABACAN, T.C.  Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı,  EPDK, 

TOBB ve Tüm Sanayi 

Odaları 

11.07.2013 Üyelerimizin konuları hakkında dosya sunumu 

TBMM Başkanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Ali 
BABACAN,  T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı,  
T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı 

05.08.2013 

Ticarette kullanılmakta olan çeklerin ciro işlemleri 

sürecinde ciranta (ciroyu yapan yetkili)’nin bu işlemden 

kaynaklanan olumsuzluklardan korunabilmesi amacıyla 

ciro işlemleri sürecinde değişiklik yapılması (Sabun 

Temizleme ve Sabun Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)   

T.C. Bilim, Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı, TOBB 

03.10.2013 

Elektronik faturaya geçiş sürecinde, 3-5 yıl gibi bir süre 

için, Bakanlığın elektronik fatura ve 2014 yılında elektronik 

deftere geçişte, sadece fatura kesme ve göndermenin 

ötesinde, en azından orta boy firmalara bu uygulamanın 

gerektirdiği tüm hizmetleri sağlaması  

(Diğer Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı, TOBB 
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T.C. MALİYE BAKANLIĞI  

TARİH KONU  
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR 

21.02.2013 

 

E-fatura ve e-defter zorunluluğunun madeni yağ lisans 
sahipleri ve III Sayılı ÖTV Listesi’ndeki malları ürünleri 
üretenler  yanında, bunlardan mal alanlara da 
getirilmesinde, söz konusu mallardan yapılan alışlara bağlı 
bir alım tutarı belirlemek yerine; alım miktarına, türüne ve 
fiyatına bakılmaksızın, alım yapanların (diğer mal ve 
hizmet satışlarından da oluşan) yıllık cirolarına bağlanmış 
olmasının, ülkemizde 10 milyon ve 25 milyon üzeri cirosu 
olup söz konusu ürünleri sembolik miktarlarda dahi satın 
almış mükelleflerin tamamına elektronik defter/fatura 
zorunluluğu getirmek anlamına geldiği ve 2013 yılında 
elektronik uygulamaları düşünülenden çok fazla sayıda 
mükellef için zorunlu kılma anlamına gelmekte olacağı ile 
bu durumun kaos yaratacağı, mükelleflerin getirilen bu 
zorunluluğa hazır olmadıkları yönündeki 
değerlendirmemiz ve anılan iki sektörden mal alanların, 
toplam ciroları yerine münhasıran o mal gruplarındaki 
alışlarına 5 milyon TL ve üzeri gibi anlamlı bir limit 
getirilmesi ve mal alanların ancak bu limitleri aşmaları 
halinde zorunluluk kapsamına alınmalarının elektronik 
geçiş sürecinde daha doğru ve  uygun olacağı 

T.C. Başbakan Yardımcılığı 
/ Ali BABACAN,  Gelir 
İdaresi Başkanlığı, TOBB, 
Tüm Sanayi Odaları 

12.06.2013 

28571 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 122 Seri No.lu 

KDV Genel Tebliği’ndeki 3.3.4 bölümünde belirtilen metal, 

plastik, lastik, kauçuk, kağıt, cam, hurda ve atıklarından 

elde edilen hammadde teslimlerinde Tevkifat 

Uygulamasının 9/10 oranından 5/10 oranına düşürülmesi 

(Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

21.06.2013 213 Sayılı V.U.K. 359/2b maddesinin değişmesinin, çelik 

üreticilerinin yaşadıkları çeşitli mağduriyetleri gidereceği 

TBMM Adalet Komisyonu, 

T.C. Maliye Bakanlığı, 

TOBB, CHP Genel 

Başkanlığı, MHP Genel 

Başkanlığı, Tüm Sanayi 

Odaları 

30.07.2013 

Tarım sektöründe faaliyet gösteren sanayicilerimizin 

KDV’nin bölünerek sorumlu sıfatıyla tevkifat yapılması ve 2 

no’lu KDV beyannamesi ile KDV ödemelerinde ayrımına 

gidilmesinin getirdiği mağduriyetler  

 

06.09.2013 
Üyelerimizin e-fatura sistemine geçişin getirdiği ek 

maliyetler ve kasa fişlerinin gider kabul edilmemesi 

konusunda yaşandığı mağduriyetler  

TOBB Genel Sekreterliği 

03.10.2013 

Elektronik faturaya geçiş sürecinde, 3-5 yıl gibi bir süre 

için, Bakanlığın elektronik fatura ve 2014 yılında elektronik 

deftere geçişte, sadece fatura kesme ve göndermenin 

ötesinde, en azından orta boy firmalara bu uygulamanın 

gerektirdiği tüm hizmetleri sağlaması  

(Diğer Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı, TOBB 
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25.10.2013 Elektrikteki sanayi tarifesinin akaryakıtta da 
uygulanabilmesi; sanayi sicil belgesi olan işletmelerde, 
akaryakıtın ÖTV’siz alınabilmesi  
(Kalıp, Hırdavat ve El Aletleri Sanayi Meslek Komitesi)  

EPDK, TOBB 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

21.02.2013 

 

E-fatura ve e-defter zorunluluğunun madeni yağ lisans 
sahipleri ve III Sayılı ÖTV Listesi’ndeki malları ürünleri 
üretenler  yanında, bunlardan mal alanlara da 
getirilmesinde, söz konusu mallardan yapılan alışlara bağlı 
bir alım tutarı belirlemek yerine; alım miktarına, türüne ve 
fiyatına bakılmaksızın, alım yapanların (diğer mal ve 
hizmet satışlarından da oluşan) yıllık cirolarına bağlanmış 
olmasının, ülkemizde 10 milyon ve 25 milyon üzeri cirosu 
olup söz konusu ürünleri sembolik miktarlarda dahi satın 
almış mükelleflerin tamamına elektronik defter/fatura 
zorunluluğu getirmek anlamına geldiği ve 2013 yılında 
elektronik uygulamaları düşünülenden çok fazla sayıda 
mükellef için zorunlu kılma anlamına gelmekte olacağı ile 
bu durumun kaos yaratacağı, mükelleflerin getirilen bu 
zorunluluğa hazır olmadıkları yönündeki 
değerlendirmemiz ve anılan iki sektörden mal alanların, 
toplam ciroları yerine münhasıran o mal gruplarındaki 
alışlarına 5 milyon TL ve üzeri gibi anlamlı bir limit 
getirilmesi ve mal alanların ancak bu limitleri aşmaları 
halinde zorunluluk kapsamına alınmalarının elektronik 
geçiş sürecinde daha doğru ve  uygun olacağı 

T.C. Başbakan 
Yardımcılığı/Ali BABACAN,  
T.C. Maliye Bakanlığı, 
TOBB, Sanayi Odaları 

15.03.2013 

Bankaların e-haciz uygulaması çerçevesinde, borçlunun 

cüzi miktardaki borcu karşısında tüm hesaplarını bloke 

etmesinin ticari hayatın icaplarının yanı sıra, yasal ve etik 

açıdan uygun gözükmediği  

Türkiye Bankalar Birliği, 

TOBB,  Tüm Sanayi Odaları 

02.09.2013 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu kapsamında 

firmaların geçmesi zorunlu olan e-fatura sistemi hakkında 

detaylı mukteza talebi  

(Sebze ve Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

Milli Emlak Genel Müdürlüğü  

TARİH KONU  
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

17.06.2013 Bayraklı’daki taşınmazın Odamıza satılması hk.   

06.09.2013 Bayraklı’daki taşınmazın Odamıza satılması hk.  
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T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

26.02.2103 
Her Organize Sanayi Bölgesinde bir tane Meslek Lisesi 

olmasının yasayla zorunlu hale getirilmesi  

T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, T.C. 
Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı 

 

T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

11.04.2013 

Yeraltı Suları hakkında Kanun ile Kamulaştırma Kanunu’nda 
Değişiklik Yapılmasına Dair 6427 Sayılı Kanun kapsamında, 
sanayi amaçlı kullanılan kuyu, galeri ve tünellere 1 Mart 
2014 tarihine kadar ölçüm sisteminin kurulma 
zorunluluğunun sanayicilere getireceği ağır yükler  
(Sebze ve Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

04.12.2013 

Yeraltı Suları hakkında Kanun ile Kamulaştırma Kanunu’nda 
Değişiklik Yapılmasına Dair 6427 Sayılı Kanun kapsamında, 
sanayi amaçlı kullanılan kuyu, galeri ve tünellere 1 Mart 
2014 tarihine kadar ölçüm sisteminin kurulma 
zorunluluğunun sanayicilere getireceği ağır yükler  
(Gıda Sanayi Sektör Kurulu) 

 

 

Orman Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

15.08.2013 

Orman Kanunu 16. Maddesi’nin yeni hazırlanan Uygulama 

Yönetmeliği’nin 6. Bölüm (Bedeller ve Teminat) 

Madde18/1(b) Arazi İzin Bedelleri Bölümü’nde yapılmak 

istenen değişiklikle, eski yönetmelikte belirlenen arazi 

izin bedellerinin arasında 2 ila 10 kat arası fiyat artışı 

oluşmaktadır. Hazırlanacak yeni yönetmelikte, arazi izin 

bedellerinin eski yönetmelik seviyesinde bırakılması ve 

ağaçlandırma bedeli gibi bir kereye mahsus olarak defaten 

alınması (Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek 

Komitesi) 

Maden İşleri Genel 

Müdürlüğü 

 

T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

06.02.2013 Bilişim Sektörünün belli bir adreste toplanması  
(Hizmetler ve Çeşitli İmalat Sanayi Meslek Komitesi) 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 
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11.07.2013 Üyelerimizin konuları hakkında dosya sunumu 

TBMM Başkanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Ali 
BABACAN,  T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı 

05.08.2013 

Karayolları taşımacılık maliyetleri ile ilgili ve sektördeki 

faaliyetlerin ayrılmaz parçası olan iç pazar ve ihraç 

limanlarına taşımacılıkta yaşanan sorunların giderilmesi ile 

ilgili Karayolları Trafik Yönetmeliği Md.128 değişikliği 

(Taşıt Sanayi Meslek Komitesi)  

TOBB 

 
 

 

 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

14.02.2013 YOİKK İstihdam Teknik Komitesi Eylem Planı hk. görüş 
 

21.02.2013 
 

E-fatura ve e-defter zorunluluğunun madeni yağ lisans 
sahipleri ve III Sayılı ÖTV Listesi’ndeki malları ürünleri 
üretenler  yanında, bunlardan mal alanlara da 
getirilmesinde, söz konusu mallardan yapılan alışlara bağlı 
bir alım tutarı belirlemek yerine; alım miktarına, türüne ve 
fiyatına bakılmaksızın, alım yapanların (diğer mal ve 
hizmet satışlarından da oluşan) yıllık cirolarına bağlanmış 
olmasının, ülkemizde 10 milyon ve 25 milyon üzeri cirosu 
olup söz konusu ürünleri sembolik miktarlarda dahi satın 
almış mükelleflerin tamamına elektronik defter/fatura 
zorunluluğu getirmek anlamına geldiği ve 2013 yılında 
elektronik uygulamaları düşünülenden çok fazla sayıda 
mükellef için zorunlu kılma anlamına gelmekte olacağı ile 
bu durumun kaos yaratacağı, mükelleflerin getirilen bu 
zorunluluğa hazır olmadıkları yönündeki 
değerlendirmemiz ve anılan iki sektörden mal alanların, 
toplam ciroları yerine münhasıran o mal gruplarındaki 
alışlarına 5 milyon TL ve üzeri gibi anlamlı bir limit 
getirilmesi ve mal alanların ancak bu limitleri aşmaları 
halinde zorunluluk kapsamına alınmalarının elektronik 
geçiş sürecinde daha doğru ve  uygun olacağı 

T.C. Başbakan Yardımcılığı 
/ Ali BABACAN, T.C. Maliye 
Bakanlığı, Gelir İdaresi 
Başkanlığı, Tüm Sanayi 
Odaları 

01.03.2013 16. Grup Deri Giyim Eşyası İmalatı Üyelerinin aynı 

zamanda deri ve deri ürünleri imalatı işi ile iştigal 

ettiklerinden 16 ve 19. Meslek Gruplarının yeniden 

değerlendirilmesi 

 

14.03.2013 Boya Vernik Reçine İmalatı Kriter Taslağı İle İlgili Görüş ve 

Kapasite Raporu Kriterleri ile ilgili değişiklik önerileri         

(Kimya Sanayi Meslek Komitesi) 
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15.03.2013 

Bankaların e-haciz uygulaması çerçevesinde, borçlunun 

cüzi miktardaki borcu karşısında tüm hesaplarını bloke 

etmesinin ticari hayatın icaplarının yanı sıra, yasal ve etik 

açıdan uygun gözükmediği  

Gelir İdaresi Başkanlığı,  

Türkiye Bankalar Birliği,   

Tüm Sanayi Odaları 

11.04.2013 

Yeraltı Suları hakkında Kanun ile Kamulaştırma 
Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair 6427 Sayılı Kanun 
kapsamında, sanayi amaçlı kullanılan kuyu, galeri ve 
tünellere 1 Mart 2014 tarihine kadar ölçüm sisteminin 
kurulma zorunluluğunun sanayicilere getireceği ağır yükler  
(Sebze ve Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Orman ve Su İşleri 

Bakanlığı 

25.04.2013 
SKHKKY Yönetmeliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik hk. 
 

25.04.2013 Atık Yönetimi Yönetmeliği Taslağı hk. görüş  

25.04.2013 
Egzoz Gazı Emisyonu Kontrolü Yönetmeliği Taslağı hk. 

görüş 
 

03.05.2013 

DSİ Yeraltı Suyu Ölçüm Sistemleri ile Ölçüm Sistemi 

Kurulmasını Lüzumlu Kılacak Yeraltı Suyunun; kullanım 

Maksadı, Miktarı, Havza Sınır ve Diğer Hususların Tespiti 

Hakkında Yönetmelik Taslağı” hk. görüş 

 

22.05.2013 

EPDK tarafından 24 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan ve 1 Temmuz 2013 itibari ile yürürlüğe girecek 

olan “Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurtiçi 

ve Yurtdışı Kaynaklardan Teminine İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Tebliğ”in sanayicilere getirdiği ağır yükler 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 

Başbakan Yardımcılığı / Ali 

BABACAN, T.C.  Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı,  EPDK, 

Tüm Sanayi Odaları 

24.05.2013 

Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu 

Uygulama Yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair 

Yönetmelik Taslağı hk. görüş 

 

12.06.2013 

28571 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 122 Seri No.lu 

KDV Genel Tebliği’ndeki 3.3.4 bölümünde belirtilen metal, 

plastik, lastik, kauçuk, kağıt, cam, hurda ve atıklarından 

elde edilen hammadde teslimlerinde Tevkifat 

Uygulamasının 9/10 oranından 5/10 oranına düşürülmesi 

(Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı 

21.06.2013 
213 Sayılı V.U.K. 359/2b maddesinin değişmesinin, çelik 

üreticilerinin yaşadıkları çeşitli mağduriyetleri gidereceği 

TBMM Adalet Komisyonu, 
T.C. Maliye Bakanlığı, CHP 
Genel Başkanlığı, MHP 
Genel Başkanlığı, Sanayi 
Odaları 

28.06.2013 Görüntü Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği Taslağı hk. görüş  

03.07.2013 Menşe Şehadetnamelerinde Certificate Of Origin Bölümüne 

‘Made in Turkey’ yerine ‘Made in Europe’ yazılması 

(Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek 

Komitesi) 
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05.08.2013 

 

Karayolları taşımacılık maliyetleri ile ilgili ve sektördeki 

faaliyetlerin ayrılmaz parçası olan iç pazar ve ihraç 

limanlarına taşımacılıkta yaşanan sorunların giderilmesi ile 

ilgili Karayolları Trafik Yönetmeliği Md.128 değişikliği 

(Taşıt Sanayi Meslek Komitesi)  

T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı 

05.08.2013 

Ticarette kullanılmakta olan çeklerin ciro işlemleri 

sürecinde ciranta (ciroyu yapan yetkili)’nin bu işlemden 

kaynaklanan olumsuzluklardan korunabilmesi amacıyla 

ciro işlemleri sürecinde değişiklik yapılması (Sabun 

Temizleme ve Sabun Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)   

T.C. Bilim, Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı, T.C. Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı 

06.09.2013 
Üyelerimizin e-fatura sistemine geçişin getirdiği ek 

maliyetler ve kasa fişlerinin gider kabul edilmemesi 

konusunda yaşandığı mağduriyetler  

T.C. Maliye Bakanlığı 

09.09.2013 

Teknik şartnameler ile sanayici ithal ürünlere 

yönlendirilmekte olduğundan, sektördeki ithal ürünlere 

sınırlama getirilmesi, yerli malların teşvik edilmesi  

(Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı, 

Tüm Sanayi Odaları, Kamu 

İhale Kurumu 

27.09.2013 

İzmir’de Meslek Hastalıkları Hastanesi açılması             

(Diğer Kimyasal Ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 

Komitesi ve Medikal Sanayi Meslek Komitesi) 
 

03.10.2013 

Elektronik faturaya geçiş sürecinde, 3-5 yıl gibi bir süre 

için, Bakanlığın elektronik fatura ve 2014 yılında elektronik 

deftere geçişte, sadece fatura kesme ve göndermenin 

ötesinde, en azından orta boy firmalara bu uygulamanın 

gerektirdiği tüm hizmetleri sağlaması  

(Diğer Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı,      

T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı 

03.10.2013 Sera Gazı Emisyonlarının Takibi Hk. Yönetmelik hk. görüş  

09.10.2013 Orman Genel Müdürlüğü’nden alınmış orman izinleri, 

maden ruhsat temdidinden sonra, maden ruhsat sürecinde 

otomatikman uzatılmamaktadır. Orman izinleri 

alınabilmesi için, tüm işlemlerin yeniden yapılması 

gerekmektedir. Orman izinlerinin de aynı şekilde devam 

etmesi gerekir. Konuyla ilgili girişim (Maden Ve Taş 

Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

09.10.2013 Organize Sanayi Bölgeleri’nde elektrik enerji santrali veya 

buna benzer bir takım yatırımlar yapılmak isteniyorsa, 

müstakil ve bağımsız olduktan sonra bölgedeki 

sanayicilerin vereceği karar dahilinde yapılması yönünde 

yasal düzenle yapılması 

 

11.10.2013 Menşe Şehadetnamelerinde Certificate Of Origin Bölümüne 

Made in Turkey Yerine Made in Europe Yazılması 

konusunda girişim (Elektronik Bileşenleri ve Ölçme 
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Cihazları Sanayi Meslek Komitesi)  

24.10.2013 Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği Taslağı hk. görüş   

25.10.2013 Elektrikteki sanayi tarifesinin akaryakıtta da 
uygulanabilmesi; sanayi sicil belgesi olan işletmelerde, 
akaryakıtın ÖTV’siz alınabilmesi  
(Kalıp, Hırdavat ve El Aletleri Sanayi Meslek Komitesi)  

T.C. Maliye Bakanlığı, EPDK 

01.11.2013 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan 

Perakende Ticaret Yasası Taslağı hk. görüş  

09.12.2013 TSE ara kontrollerinde alınan numunenin muayene ve 

deney ücretlerinin belge sahiplerinden alınmaması, 

başvuru aşamasında yapılması gereken muayene ve 

deneylerin Enstitü Laboratuarları dışındaki yeterliliği 

kabul edilmiş laboratuarlarda yaptırabilme özgürlüğüne 

önem verilmesi ve TSE Laboratuarlarının muayene ve 

deney ücretlerini tekrar gözden geçirilmeleri   (Kimya ve 

Kimyasal Ürünler Sanayi Sektör Kurulu) 

TSE Ege ve Ankara Bölge 

Koordinatörlüğü 

20.12.2013 “2872 sayılı Çevre Kanunu ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kanunu’nda yer alan maddeler doğrultusunda, 

sektörlerinde faaliyette bulunan kuruluşlara, yeterince 

kontrollere tabi tutularak kuruluş izni verilmektedir. Bu 

sebeple, 22.08.2009 tarih, 27327 sayılı OSB Uygulama 

Yönetmeliği’nde yer alan 101. Madde, mükerrerliğe sebep 

olmaktadır ve maddede yer alan OSB tarafından 

kurulmasına izin verilen ifadesi objektif bir değerlendirme 

kriterini kendi içinde barındırmamaktadır.” gerekçeleri ile; 

OSB Yönetmeliği Md. 101’in değişikliği (Kimya ve Kimyasal 

Ürünler Sektör Kurulu - Atıkların Geri Kazanılması Meslek 

Komitesi) 

T.C. Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı 

 
 

 

KAMU İHALE KURUMU 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

09.09.2013 

Teknik şartnameler ile sanayici ithal ürünlere 

yönlendirilmekte olduğundan, sektördeki ithal ürünlere 

sınırlama getirilmesi, yerli malların teşvik edilmesi  

(Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı, 

Tüm Sanayi Odaları 

27.11.2013 Yerli üreticilere destek verilerek iç ve dış pazarlarda, 
çalışma imkanlarının desteklenmesi adına, yerli 
üreticilerden kalite belgesine sahip olanlara resmi 
ihalelerde kendi pano markasını kullanabilme olanağı 
sağlanması  
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TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ  

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

15.03.2013 

Bankaların e-haciz uygulaması çerçevesinde, borçlunun 

cüzi miktardaki borcu karşısında tüm hesaplarını bloke 

etmesinin ticari hayatın icaplarının yanı sıra, yasal ve etik 

açıdan uygun gözükmediği  

Gelir İdaresi Başkanlığı, 

TOBB, Tüm Sanayi Odaları 

 

 
 

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

06.02.2013 
Bilişim Sektörünün belli bir adreste toplanması  
(Hizmetler ve Çeşitli İmalat Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı 

03.06.2013 Üyelerimizin konularını içeren dosya sunumu  
18.09.2013 Yürütülen çalışmalara ait beklentiler ve kent vizyonuna 

hizmet edecek nitelikteki proje önerileri / İBB MALİ 
HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI STRATEJİ 
GELİŞTİRME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

 

03.10.2013 

Torbalı Bölgesi’nde bulunan, sonu arıtma tesisi ile 

sonuçlanmayan 13 km’lik kanalizasyona Sanayi Bölgesi ve 

yerleşim alanında kalan işletmelerimizin sorunları hk.         

/ İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

09.10.2013 

İnsan yaşamının temel gıda maddesi olan ekmek; sokak, 

pazaryeri ve cami önleri gb. sağlıksız yerlerde 

satılmaktadır. Şehir içi ve dışında hangi koşullarda 

üretildiği bilinmeyen bu ekmekler insan sağlığını tehdit 

etmektedir. Denetimlerin arttırılarak insan sağlığını tehdit 

eden bu tür ekmeklerin satışının önlenmesi için girişimde 

bulunulmuştur (Gıda Sektör Kurulu) 

 

21.10.2013 Vali Kazım Dirik Caddesi’nde yapılan düzenleme ile yolun 

çift yönlü trafiğe açılmasıyla birlikte aynı zamanda 

Alsancak 1475 sokakta da yaşanan araçların çift sıra 

halinde park yapılması trafiği aksattığı için, oluşturulan 

ceplerde parkların tek sıra yapılmasının sağlanması               

/İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM 

KOORDİNASYON ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  
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İLÇE BELEDİYELER 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

02.10.2013 

 

Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri 

Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara 

İlişkin Yönetmelik kapsamında su faturalarına yansıtılmak 

koşuluyla halk, sanayici vb. tüm taraflardan katı atık 

toplama ve bertaraf ücretleri hk. / 30 İLÇE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI  

 

 

ODA VE BORSALAR 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

21.02.2013 
 

E-fatura ve e-defter zorunluluğunun madeni yağ lisans 
sahipleri ve III Sayılı ÖTV Listesi’ndeki malları ürünleri 
üretenler  yanında, bunlardan mal alanlara da 
getirilmesinde, söz konusu mallardan yapılan alışlara bağlı 
bir alım tutarı belirlemek yerine; alım miktarına, türüne ve 
fiyatına bakılmaksızın, alım yapanların (diğer mal ve 
hizmet satışlarından da oluşan) yıllık cirolarına bağlanmış 
olmasının, ülkemizde 10 milyon ve 25 milyon üzeri cirosu 
olup söz konusu ürünleri sembolik miktarlarda dahi satın 
almış mükelleflerin tamamına elektronik defter/fatura 
zorunluluğu getirmek anlamına geldiği ve 2013 yılında 
elektronik uygulamaları düşünülenden çok fazla sayıda 
mükellef için zorunlu kılma anlamına gelmekte olacağı ile 
bu durumun kaos yaratacağı, mükelleflerin getirilen bu 
zorunluluğa hazır olmadıkları yönündeki 
değerlendirmemiz ve anılan iki sektörden mal alanların, 
toplam ciroları yerine münhasıran o mal gruplarındaki 
alışlarına 5 milyon TL ve üzeri gibi anlamlı bir limit 
getirilmesi ve mal alanların ancak bu limitleri aşmaları 
halinde zorunluluk kapsamına alınmalarının elektronik 
geçiş sürecinde daha doğru ve  uygun olacağı / TÜM 
SANAYİ ODALARI 

T.C. Başbakan Yardımcılığı 
/ Ali BABACAN, T.C. Maliye 
Bakanlığı, Gelir İdaresi 
Başkanlığı, TOBB 

21.06.2013 213 Sayılı V.U.K. 359/2b maddesinin değişmesinin, çelik 
üreticilerinin yaşadıkları çeşitli mağduriyetleri gidereceği / 
TÜM SANAYİ ODALARI  

TBMM Adalet Komisyonu, 

T.C. Maliye Bakanlığı, 

TOBB, CHP Genel 

Başkanlığı, MHP Genel 

Başkanlığı 

15.03.2013 

Bankaların e-haciz uygulaması çerçevesinde, borçlunun 

cüzi miktardaki borcu karşısında tüm hesaplarını bloke 

etmesinin ticari hayatın icaplarının yanı sıra, yasal ve etik 

açıdan uygun gözükmediği / TÜM SANAYİ ODALARI 

Gelir İdaresi Başkanlığı,  

Türkiye Bankalar Birliği,   

TOBB 

22.05.2013 
EPDK tarafından 24 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan ve 1 Temmuz 2013 itibari ile yürürlüğe girecek 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 

Başbakan Yardımcılığı / Ali 
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olan “Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurtiçi 

ve Yurtdışı Kaynaklardan Teminine İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Tebliğ”in sanayicilere getirdiği ağır yükler/ TÜM 

SANAYİ ODALARI 

BABACAN, T.C.  Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı,  EPDK, 

TOBB  

09.09.2013 

Sağlık Kuralları Bakımından Günde Azami Yedi Buçuk Saat  

veya Daha Az Çalışılması Gereken İşler  

Hakkında Yönetmelik” İle Metal Sektöründeki Maliyetler ve 

Haksız Rekabet Artacaktır. Söz Konusu Yönetmeliğin iptal 

edilmesi için girişim (Metal İşleme Sanayi Meslek Komitesi)  

/ TÜM SANAYİ ODALARI 

Tüm Sanayi Odaları 

09.09.2013 

Teknik şartnameler ile sanayici ithal ürünlere 

yönlendirilmekte olduğundan, sektördeki ithal ürünlere 

sınırlama getirilmesi, yerli malların teşvik edilmesi  

(Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) / TÜM SANAYİ 

ODALARI 

T.C. Ekonomi Bakanlığı, 

TOBB,  Kamu İhale Kurumu 

 
 
 

 

DİĞER 

TARİH KONU / KURUM 
BAŞVURU YAPILAN 

KURUMLAR 

05.03.2013 
2 yıllık Diş Teknikerliği Bölümünün tekrar açılması      
(Tıbbi Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 
 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

30.07.2013 

 

İzmir-Ankara-İzmir seferlerinin de THY kalitesi, hizmet ve 
konfor güvencesi çerçevesinde gerçekleşebilmesi için 
AnadoluJet’in yanı sıra THY seferlerinin de uçuş planı’na 
katılması ve CIP kullanımıyla ilgili olarak mevcut 
uygulamanın devam etmesi veya en azından Elite ve üzeri 
seviyedeki yolculardan ücret alınmaması  

THY A.O. 

25.09.2013 İlimizdeki OSB’lere üyelerimize vermiş olduğu, çevre ve 

altyapı hizmetlerinin (atıksuların arıtımı ve 

uzaklaştırılması, evsel katı atıkların toplanması, bertarafı 

vb. hizmetler) içerikleri ve ücretleri hk. 

ALİAĞA KİMYA İHTİSAS VE 
KARMA, BUCA EGE GİYİM, 
İZMİR AOSB, KEMALPAŞA, 
PANCAR, TİRE, İZMİR 
TEKELİ İMALAT OSB 

09.10.2013 Organize Sanayi Bölgeleri’nde elektrik enerji santrali veya 

buna benzer bir takım yatırımlar yapılmak isteniyorsa, 

müstakil ve bağımsız olduktan sonra bölgedeki 

sanayicilerin vereceği karar dahilinde yapılması yönünde 

yasal düzenle yapılması 

OSBÜK 
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II.18 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ 

 

01.02.2013 TSE ile İşbirliği Protokolü (TSE Başkanı Sayın Hulusi ŞENTÜRK’ün katılımlarıyla ) 
(TSE  Deney ve Kalibrasyon Merkez Başkanlığı tarafından sunulan Özel Muayene ve 
Deney Kalibrasyon ve Kalibrasyon Eğitim Hizmetleri dahilinde EBSO üyelerinin  
taleplerinin karşılanması ve indirim sağlanması amacıyla düzenlenmiştir.) 

04.11.2013 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Tehlikeli ve Çok 
Tehlikeli İşlerde Çalışanların Mesleki Eğitimi Çerçeve Protokolü 
(6331 Sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanununa göre tehlikeli ve çok tehlikeli iş kollarında 
çalışanlara mesleki eğitim alma zorunluluğu getirilmiştir. Üye firmalarımızın zor 
durumda kalmamaları için mevcut çalışanlarına yapılan bu protokolle 32 ile 40 saatlik 
hızlandırılmış eğitimler sonrasında mesleki eğitim sertifikaları verilecek ve tehlikeli ve 
çok tehlikeli iş kollarında çalışabileceklerdir.) 
 

16.12.2013 TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile İşbirliği Protokolü 
(Endüstriye yönelik olarak gerçekleştirilen akredite teknik hizmetler ve belgelendirmeler 
eğitimler ve MMO reklam hizmetlerinden EBSO üyesi firmalara indirim sağlanması 
amacıyla düzenlenmiştir.) 
 

 

II.19 SOSYAL ÇALIŞMALAR 

II.19.1 SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI 
19.01.2013 Personel Gecesi, Kuşadası 

24.06.2013 Lamia Gemisi’nde Akşam Yemeği ve Körfez gezisi (Meclis Üyeleri) 

28.12.2013 Meclis Kaynaşma Gecesi, Seferihisar 

 

   

 

 

 Personel Gecesi  

 

 

 

Lamia Gemisi’nde Akşam Yemeği 
ve Körfez gezisi 

 
Meclis Kaynaşma Gecesi 
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II.19.2 SOSYAL SORUMLULUK  
Odamız 2013 yılı, bütçesi çerçevesinde eğitime ve çeşitli sosyal sorumluluk konularında ihtiyaç duyan 29 

kurum ve kuruluşa destek verilmiştir.  

II.19.2.1 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI 

 2012-2013 Eğitim-Öğretim döneminde 441 adet öğrenci eğitim bursu ile desteklendi.  

 2012-2013 Eğitim - Öğretim döneminde Van’da gerçekleşen depremde ailesinde şehit olan 10 
öğrenciye, mağdur olan 5 öğrenciye ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından önerilen 10 
öğrenciye burs desteği verildi.  

 EBSO İç ve Dış Giyim Komiteleri desteğiyle, Dereköy EBSO İlköğretim Okulu’nda öğrenim gören                  
104 öğrenciye mont, 15 öğrenciye eşofman yardımı yapıldı. (Ocak 2013) 

 Kadınlar Birliği tarafından “Nora, Bir Bebek Evi” adlı tiyatro oyununa alınan toplu biletlerden 
bursiyerlerimize de temin edilerek, öğrencilerin sosyalleşmeleri desteklendi. (Ocak 2013) 

 Dönemin EBSO Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı Mehmet Tiryaki tarafından yazılan “Anılarla Ege’de 
Otomotiv Tarihi” adlı kitap Vakıf yararına satışa sunularak elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna 
aktarıldı.  (Ocak 2013) 

 Kadınlar Birliği tarafından EBSO Sanayiciler Kulübü’nde gerçekleştirilen “Yeni Yıla Merhaba” 
yemeğinden elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. (Ocak 2013) 

 Kadınlar Birliği tarafından “Muhteşem Süleyman” Operası’na alınan toplu biletlerden 
bursiyerlerimize de temin edilerek öğrencilerin sosyalleşmeleri desteklendi. (Şubat 2013) 

 Kadınlar Birliği’nin Dünya Kadınlar Günü etkinliği kapsamında gazeteci yazar Tuluhan Tekelioğlu 
ile gerçekleştirdiği kitap söyleşisi ve ardından gerçekleştirilen yemek organizasyonundan elde 
edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. (Mart 2013) 

 Ege Bölgesi İlaç Mümessilleri Derneği’ nin kapatılma kararı nedeniyle, Derneğin kasasında 
bulunan 1.077 TL ve Dernek demirbaşları Vakfımıza bağışlandı. Dernek demirbaşları Bergama 
Dereköy İlköğretim Okulu’Nun kullanımına sunuldu. (Nisan 2013) 

 Kadınlar Birliği Bilgisayar Projesi kapsamında 2 adet bilgisayar kasası, 3 adet monitör ve 14 adet 
klavye, ihtiyaç sahibi bursiyerlerimize teslim edildi. (Nisan 2013) 

 Kadınlar Birliği “Klasik ve Pop Müzik Korosu”nun Atatürk Kültür Merkezi’nde verdiği konser 
etkinliğinden elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. (Nisan 2013) 

 EBSO Ayakkabı Sanayi Komitesi tarafından yapılan 165 çift ayakkabı yardımı, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı öncesinde Kadınlar Birliği tarafından Bergama Dereköy EBSO 
İlköğretim Okulu’nda öğrenim gören, ihtiyaç sahibi öğrencilere teslim edildi. (Nisan 2013) 

 TÜYAP 18. İzmir Kitap Fuarı’na, Kadınlar Birliği’nin “Sizin de Çorbada Tuzunuz Olsun” adlı Yemek 
Kitabı ile katılım sağlanarak, kitap satışlarından elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. 
(Nisan 2013) 

 Kadınlar Birliği Tiyatro Topluluğu tarafından Sabancı Kültür Merkezi’nde sahnelenen 
“AZİZNAME” adlı tiyatro oyunundan elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı.  
(Mayıs 2013) 
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 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 1429 adet 
Ramazan Yardım Paketi ihtiyaç sahibi köylere ve mahallelere gidilerek teslim edildi.(Ağustos 
2013) 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 2289 adet 
kırtasiye setinin, başta EBSO okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’ndeki okullar olmak üzere, 
ihtiyaç sahibi köy ve mahallelerdeki okullara dağıtımı yapıldı. (Kasım 2013) 

 Kiraz Cevizli EBSO Okulu’ndan gelen spor malzeme talebi Kadınlar Birliği tarafından satın alımı 
gerçekleştirilerek, okul’a gidilmek suretiyle teslim edildi. (Kasım 2013) 

 Suvio Coaching Eğitim Merkezi ile ortaklaşa yürütülen proje kapsamında, üniversitede okuyan 
bursiyerlerimize yönelik “Yaşam Koçluğu Semineri” gerçekleştirildi. Talep eden öğrencilerimie 
bireysel koçluk uygulaması başlatıldı. ( Kasım 2013 ) 

 Kadınlar Birliği Tiyatro Eğitmeni Cihangir Turantaş eşliğinde gerçekleştirilen ''Donanımlı Birey 
Semineri”nden elde edilen gelir bursiyer havuzuna aktarıldı. (Kasım 2013) 

 Kadınlar Birliği tarafından Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı Verilişinin 79’uncu Yıldönümü 
nedeniyle gerçekleştirilen “Kadının Toplumdaki Yeri” Paneli ve yemek organizasyonundan elde 
edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. (Aralık 2013) 

 Kadınlar Birliği tarafından düzenlenen kültür gezilerinden elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna 
aktarıldı. (Aralık 2013) 
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II.20 ANKARA TEMSİLCİLİĞİ 

Temsilciliğimiz tarafından 2013 yılı içinde teşvik belgesi, tamamlama vizesi, iptal talebi ve global 
liste değişikliği ile ilgili 250 müracaatta bulunularak, 135 adet gözetim talebi belgesi, 50 adet 
kapasite raporu değişikliği ve iptali, 25 adet elçiliklerden vize ve tasdik işlemleri yapıldı. Firma 
bazında, 100 ayrı kuruma çeşitli konularda 100 müracaatta bulunuldu. 

Meclis Başkanlığı’nın, Yönetim Kurulu’nun ve Meclis Üyelerimizin Ankara ziyaretinde gerekli 
randevular alınarak  toplam 125 adet karşılama yapıldı ve resmi yazılar ilgili kuruluşlara 
ulaştırıldı. 

II.21 GÖSTERGELERLE EBSO 

YILLAR 
ÜYE 
SAYISI 

ÇALIŞAN 
SAYISI 

MESKOM 
SAYISI 

YK 
ÇALIŞMA 
GRUBU 
SAYISI 

DİLEK/ 
ŞİKAYET
/ÖNERİ 
SAYISI 

2009 5.870 67  
32 kadın 
35 erkek 

 

67 9  

2010 5.887 68 
32 kadın 
36 erkek 

 

67 9  

2011 5.757 68 
33 kadın 
35 erkek 

 

67 9 44 

2012 5.642 71  
39 Kadın 
36 Erkek 

 

67 7 14 

2013  69 
37 Kadın 
32 Erkek 

 

64 10 18 

 

ARAŞTIRMALAR, GİRİŞİMLER, EĞİTİMLER, YAYINLAR  

 

  2009 2010 2011 2012 2013 

RAPORLAR, ANKETLER,  
ARAŞTIRMALAR, KONUŞMALAR 

237 276 244 268 327 

GİRİŞİMLER 249 283 143 158 135 

EĞİTİMLER  38 42 52 60 34 

YAYINLAR 8 9 7 10 8 

KÜTÜPHANE YAYIN SAYISI 
(Gelen) 

310 351 261 331 315 
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SANAYİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

 

DIŞ TİCARET UYGULAMA ŞEFLİĞİ

 

 

MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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İDARİ İŞLER ŞEFLİĞİ 

VİZE ARACILIK HİZMETLERİ 

 

 

EVRAK KAYIT HİZMETLERİ 
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Dış Ticaret Evrakları, 2011 yılı Gelen Evrak Sayısına dahil edilmemiştir. 
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